
 
 

 

   

Smlouva o Dílo 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:    Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem MSÚL 

IČ:     712 38 301 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: Daniel Zich, technik Dopravní obsluhy a správy majetku MSÚL 

bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu:    27-5891410267/0100  

  (dále jen „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. KLEMENT Construction a.s.

zastoupená/ý:  Igorem Beněm, členem představenstva

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice

IČO:  04449533

DIČ:  CZ04449533

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o Dílo na stavební práce v 
souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

 

I. Preambule 

 

Tato Smlouva je uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě zadávacího řízení pro 
plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v 
Plaveckém areálu Klíše 2. Etapa, Část II.“. 

 

 

 



 
 
 

 Strana 2 

 

II. Účel Smlouvy 

 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) 
dostupná na: https://zakazky.usti.cz/profile_display_309.html.  

2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena 
ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání 
Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije 
subsidiárně. 

 

III. Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace vnitřní části saunového provozu a dokončovací práce 

venkovní odpočívárny (nové prosklené stěny, dřevěná terasa, povrchy stěn dvorku a pergola) v 

projektu označené jako součást SO 02. (dále jen „Dílo“ nebo „Díla“). 

2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související 

s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této Smlouvě, v Zadávací a projektové 

dokumentaci (obojí dostupné na: https://zakazky.usti.cz/contract_display_ 1988.html), a ve 

výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy. 

3. Závazným podkladem pro zhotovení předmětu plnění veřejné zakázky je projektová dokumentace 
s názvem „AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM WELLNESS A FITNESS “ změna stavby před 
dokončením revize z 2/2025, zpracovaná společností Specta s.r.o., Ing. Martinem Gazdou 
(dostupná na profilu zadavatele viz odkaz výše). 

4. Plněním Díla dojde k rozšíření saunového provozu do prostoru bývalého fitness a dispoziční 
úpravy prostor zaručující vyšší komfort zákazníka. Jedná se o rozšíření provozu občerstvení, 
ochlazovacího bazénku, parní kabiny, tropické a ceremoniální sauny, venkovní terasy (resp. 
dvorku) a celkový redesign provozu saun. Šatny pro návštěvníky saun budou využity stávající z 
rušeného provozu fitness, zázemí pro zaměstnance bude v maximální možné míře zachováno. 
Maximální kapacita saun je 90 osob (45 mužů, 45 žen) – omezeno počtem skříněk a pokladním 
systémem. Vše označeno v projektu jako SO 02. 

5. Zhotovitel zpracuje i časový harmonogram postupu prací, technologický postup jednotlivých 
hlavních prací, plánu kontrol a zkoušek předepsaných danou technologií či příslušným 
předpisem.  

6. Práce na Díle budou probíhat za provozu plaveckého areálu, je tedy nezbytně nutné, aby prostor 
staveniště byl oddělen od ostatních prostor tak, aby nedocházelo k omezení provozu hlukem a 
prašností. Navážení a vyvážení stavebního materiálu musí být prováděno mimo otevírací hodiny 
plaveckého areálu, v otvírací době pouze po dohodě se správou areálu. Hlučné stavební a 
montážní práce je možné provádět pouze v zavírací době areálu nebo po dohodě se správcem 
objektu. 



 
 
 

 Strana 3 

7. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků dodavatele a 
zároveň si zadavatel vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních 
objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr při zachování 
jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci této veřejné zakázky. Tyto změny 
nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány např. ve 
změnových listech včetně odůvodnění. 

8. Veškeré termíny dle Výzvy a Smlouvy o Dílo mohou být po dohodě (pouze písemným dodatkem 
ke Smlouvě) přiměřeně prodlouženy v důsledku mimořádných nepředvídatelných a 
nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran Smlouvy, a to max. o dobu trvání 
takových překážek. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této 
Smlouvy. Prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. Za takové překážky se považují 
zejména, nikoliv však výlučně: 

a) překážky ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků nebo 
správců dotčených parcel či budov, ze strany vlastníků (správců) inženýrských 
sítí, popř. vlastníků dotčených objektů, které objektivně znemožňují nebo 
podstatně omezují provádění Díla, a kterým Zhotovitel jednající s náležitou péčí 
nemohl zabránit. 

Zhotovitel je povinen při jednání s těmito subjekty postupovat aktivně a 
bezodkladně. V případě vzniku prodlevy ze strany těchto subjektů musí být 
Zhotovitel schopen písemně doložit, že nebylo v jeho možnostech projednat a 
zajistit příslušné doklady od těchto subjektů nejpozději v daných termínech. 

b) překážky v podobě opatření přijatých orgány veřejné moci za účelem předejití 
nebo omezení šíření nakažlivé choroby znemožňující nebo podstatně omezující 
provádění Díla. 

9. Termín pro předání Díla může být přiměřeně prodloužen v případě, že dojde ke změně 
sjednaného rozsahu Díla postupem v souladu s touto Smlouvou, a to o dobu nezbytně nutnou 
k provedení takové změny. Takové prodloužení bude provedeno pouze formou písemného 
dodatku Smlouvy. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této 
Smlouvy. Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. 

10. Objednatel si v Zadávací dokumentaci vyhradil možnost použití jednací řízení bez uveřejnění 
(dále jen „JŘBU“) pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným dodavatelem za 
předpokladu, že 

a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU dle 
ustanovení § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

b) předpokládaná hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30% předpokládané 
hodnoty veřejných zakázek a 

c) v Zadávací dokumentaci uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí nových 
služeb nebo nových stavebních prací. 

11. Objednatel může za splnění ZZVZ stanovených podmínek zadat dodatečné stavební práce 
rovněž v JŘBU (např. z důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup nezbytný 
v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou Objednatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a 
současně nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním; 
v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve zjednodušeném podlimitním řízení). 

12. Po skončení stavby bude vyhotoven závěrečný protokol o předání a převzetí stavby.  

13. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.  

14. Provedení Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 



 
 
 

 Strana 4 

Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.  

15. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v 
místě plnění zadavatele.  

16. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné 
dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené 
vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze cenu použitých 
materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel 
není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení Díla účelně a 
nezbytně nutně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením 
neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie). 

17. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

IV. Místo a čas plnění Díla 

 

1. Místem plnění této Smlouvy je Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

2. Dílo bude zhotoveno a předáno bez vad a nedodělků nejpozději do pěti měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy. 

3. Dílo bude zahájeno předáním staveniště, přičemž o tomto předání staveniště bude vyhotoven 
písemný zápis.  

4. Zhotovitel je povinen předat zhotovené Dílo Objednateli v termínu stanoveném v odst. 2  tohoto 
článku této Smlouvy. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol. 

5. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a 
jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením. 

6. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti smluvních stran 
uvedené v čl. VII této Smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných 
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této Smlouvy. Nedojde-li mezi 
stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl Dílo 
v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem Objednatele 
prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění 
jeho součinností. 

7. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelem protokolárně 
ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany 
zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na 
Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 Strana 5 

V. Cena a platební podmínky 

 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu 
v celkové výši: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              13599998,59 Kč 

DPH 21 %                                                           2855999,70 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                   16455998,29 Kč 

 (Slovy: „šestnáctmilionůčtyřistapadesátpěttisícdevětsetdevadesátosmadvacetdevět“) 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, a další související platby jako jsou např. náklady na 
dopravní značení – pokud se využije, ekologická likvidace odpadů, zkoušky apod.). Nad rámec 
této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná odměna. 

3. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
Zhotovitelem a doručené na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě datovou zprávou 
nebo e-mailem na adresu mestske.sluzby@msul.cz. K ceně bude při fakturaci připočtena DPH v 
zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu 
s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZOÚ“). Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný 
soupis prací, kterými bylo Dílo provedeno. 

4. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o předání a 
převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede 
Objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o 
odstranění vad a nedodělků. 

5. Fakturace bude provedena měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně 
provedených prací. Po dokončení kompletního Díla bude poslední faktura vystavena jako 
konečná faktura. Zhotovitel bude fakturovat celkovou částku za skutečně provedené plnění 
měsíčně nejpozději do 15.dne následujícího měsíce. 

6. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 
této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve 
lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. 
Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení 
opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě 
specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady. 

7. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

8. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby. 

9. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle 
tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve 
výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle 
ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury 
smluvní straně povinné k její úhradě.  

10. V případě, že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé smluvní 
straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ 
s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda vznikla a 
odkazem na konkrétní povinnost druhé smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. 
Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé smluvní straně. 

11. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.  



 
 
 

 Strana 6 

12. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ 
daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě 
příslušnému správci daně. 

 

 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla 

 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami 
a technickými podmínkami, platnými pro prováděné Dílo v době uzavření Smlouvy i v době 
provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů 
rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za 
dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedené Dílo je Zhotovitel 
povinen výše uvedené osoby proškolit. 

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se 
bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, zápisy a dohodami 
oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů 
státní správy. 

4. Zhotovitel se zavazuje při plnění Díla plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo 
v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je 
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné 
přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy, která opravňuje Objednatele k odstoupení od 
Smlouvy.  

6. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se 
budou konat za účasti zástupců obou smluvních stran. Kontrolní dny svolává Objednatel dle 
potřeby. Z kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen se 
řádně svolaného kontrolního dnu zúčastnit.  

7. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele ve věcech 
technických: Daniel Zich, technik Dopravní obsluhy a správy majetku MSÚL, zástupce 
Zhotovitele pak:

8. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této Smlouvy 
dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této Smlouvy. 

9. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 5 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního 
deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění. 

10. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení Díla, 
tak aby Dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškozování zařízení a 
příslušenství ani jiného majetku. 

11. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační 
předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. V 
případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději do 
5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10 pracovních dnů od oznámení 
této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto 
předpokladů.  

12. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen 
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika 



 
 
 

 Strana 7 

vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým 
postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a 
termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení své odborné péče. 

 

VII. Součinnost a komunikace smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné 
pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti 
již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně. 

3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná 
k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. 
V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, 
přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem. 

4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle 
čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti 
Zhotoviteli dle této Smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 7 této Smlouvy, 
s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, a s oprávněnou osobou, která 
zajišťuje na stavbě BOZP. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s autorským dozorem i 
koordinátorem BOZP všechny své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou 
provádět činnosti na staveništi. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
dle čl. XI této Smlouvy. 

7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena 
buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň 
oprávněné osobě dle čl. XI této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na 
účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence či datovou schránkou do sídla této smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních 
rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé smluvní strany dle zápisu v obchodním 
rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů. 

 

VIII. Náhrada škody a prodlení 

 

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená 
za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení 
povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního 
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit 
způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále 
stanovených v této Smlouvě. 

2. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z 
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 
Občanského zákoníku. 

3. Každá ze smluvních stran se zavazuje upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících povinnost k náhradě škody. 



 
 
 

 Strana 8 

4. Žádná ze smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a 
bezprostřední příčinu v prodlení druhé smluvní strany. 

5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 
chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatele 
upozornil v souladu s čl. VI odst. 12 této Smlouvy.  

 

 

IX. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo 

 

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost a 
úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve Smlouvě včetně veškerých příloh, 
technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných 
předpisů. 

2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv 
vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména 
neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá 
vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy nebo 
nemá vlastnosti obvyklé. 

3. Záruční lhůta na provedené Dílo činí 60 měsíců ode dne jeho protokolárního předání a převzetí. 

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá 
za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle Smlouvy, dle jednotlivých 
požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, 
norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho části a příslušenství 
vztahují. 

5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní 
náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se 
Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě nebo 
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat přiměřenou 
slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat 
odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli výdaje a ušlý 
zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen 
nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části prodlouží 
o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo 
mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut 
a náhradu škod souvisejících s vadami Díla. 

9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku Objednatele 
jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění 
jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této Smlouvy. 

10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy 
Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo Objednatele 
uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již 
v rámci předání a převzetí Díla. 

11. Vlastníkem Díla po celou dobu trvání této Smlouvy je Objednatel. Nebezpečí škody při provádění 
Díla nese Zhotovitel, a to doby řádného předání Díla Objednateli. 



 
 
 

 Strana 9 

12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, 
které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na 
nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 

 

 

X. Sankce 

 

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení Díla stanovené v této Smlouvě, se 
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla včetně DPH za 
každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení Díla nebylo v průběhu prací 
písemně odsouhlaseno Objednatelem. 

2. V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s plněním jiných svých povinností, zejména záručních, 
nebo poruší své povinnosti dle článku VI., VII., IX. a XIII. této Smlouvy, zavazuje se Objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti a za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody zvlášť a 
v plné výši. 

5. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou 
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, 
zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy. 

 

  

XI. Oprávněné osoby 

 

1. Každá smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy. 
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle 
této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za 
oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba. 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich 
zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit 
(doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá smluvní 
strana dozví. 

3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat 
smluvní strany. 

4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v čl. VI odst. 7 této Smlouvy. 

 

XII. Poddodavatelé 

 

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří Přílohu 
č. 1 této Smlouvy. 

2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být předem 
písemně odsouhlasena Objednatelem. 



 
 
 

 Strana 10 

3. Objednatel může kdykoli uložit Zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není 
způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně 
zajistit nápravu. Doručením této žádosti Objednatele nebudou změněny termíny dokončení ani 
cena Díla. 

4. Objednatel je oprávněn písemně požádat Zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla jakoukoli 
osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli, která dle 
Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění svých 
povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou osobu v 
co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou Objednatelem. 

5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v článku VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým 
pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré 
činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá Zhotovitel tak, 
jako by tyto činnosti vykonával sám. 

6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle 
Článku VIII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel 
není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem 
Zhotovitele. 

 

 

XIII. Pojištění odpovědnosti za škodu 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy sjedná pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské 
činnosti třetí osobě v minimální výši 15 000 000,-- Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění předložit 
Objednateli před samotným zahájením prací. 

2. V případě, že Zhotovitel již je pojištěn v rozsahu dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, musí 
Zhotovitel udržovat pojištění analogicky v platnosti ve smyslu odst. 3 tohoto článku Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném touto 
Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit originál nebo 
ověřenou kopii pojistné Smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od obdržení písemné 
výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku 
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše 
pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti 
původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby bylo zajištěno pojištění 
v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy. 

 

 

XIV. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy, nebo za podmínek 
stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 

3. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 



 
 
 

 Strana 11 

a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;  

b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší než 
5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o 
takovém prodlení; 

c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami 
Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, 
normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen 
při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat. 

5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli 
nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek; 

b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace; 

c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou; 

d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto porušení 
bude trvat déle, než 10 dnů. 

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením 
peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a 
nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém 
prodlení. 

7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této 
Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění 
smluvního vztahu. 

8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž z jejich 
povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti 
Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 

 

XV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Ústí nad 
Labem usnesením č. 2035/71R/25 ze dne 14. 4. 2025. 

2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a 
účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, 
jako je jim připisován jejími přílohami. 

4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad 
obecná interpretační pravidla. 

5. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým 
právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato 
změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se smluvní strany zahájit 
jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, 
aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo 
vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto 
jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou 
případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, 
účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok 
na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení Díla.  

6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.  



 
 
 

 Strana 12 

7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel je povinen poskytovat informace 
vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany 
Objednatele. 

9. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány 
oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.  

10. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a je 
vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno 
Zhotovitel. 

11. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha: 

• Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (pokud jsou) 

• Příloha č. 2 – Naceněný výkaz výměr 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem 25. 4. 2025 V Hliňanech 25. 4. 2025

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

  ……………………………………….  ……………………………………………. 

          Ing. Tomáš Vohryzka                                            Igor Beňo 
                     ředitel                                                člen představenstva 
Městských služeb Ústí nad Labem, p. o.              KLEMENT Construction a.s. 
 

 
 
  



 
 
 

 Strana 13 

 
 
 
Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů 
 
1) 
Název:   (doplní Zhotovitel)  
Sídlo:  (doplní Zhotovitel) 
Právní forma:  (doplní Zhotovitel) 
Identifikační číslo:  (doplní Zhotovitel) 
Rozsah plnění Smlouvy: (doplní Zhotovitel) 
 
2) 
Název:   (doplní Zhotovitel)  
Sídlo:  (doplní Zhotovitel) 
Právní forma:  (doplní Zhotovitel) 
Identifikační číslo:  (doplní Zhotovitel) 
Rozsah plnění Smlouvy: (doplní Zhotovitel) 
 

 
 
 



  www.usti-nad-labem.cz 

 
 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1.   Název veřejné zakázky: 

„Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 2. Etapa, Část II.“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:  Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

sídlo:      Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:       712 38 301 

Zastoupeno:     Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem MSÚL 

 

 

2.2. Dodavatel 

název:      KLEMENT Construction a.s. 

sídlo/místo podnikání:    Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČ:       04449533 

DIČ:      CZ04449533 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Igor Beňo, člen představenstva 

3.  Nabídková cena: 

Cena v Kč celkem bez DPH: 13.599.998,59 

Samostatně DPH 21%: 2.855.999,70 

Cena v Kč celkem včetně DPH: 16.455.998,29 
 
 
V Hliňanech dne 01.04.2025 

............................................... 
podpis oprávněného 
zástupce dodavatele 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533
DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 16 455 998,29CZK

S-23-016a

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

KLEMENT Construction a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS - CÚ 2023/II. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy 

ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Jejich cena je stanovena 

zpracovatelem rozpočtu na základě zkušeností s cenou prací obdobného charakteru a vychází z charakteru obdobných prací, které jsou v 

ceníku  ÚRS uvedeny.  Pokud je v zadávací dokumentaci, PD nebo v soupisu prací použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na dodavatele nebo 

výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel tímto výslovně 

umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použít i jiné rovnocenné řešení.

13 599 998,59

Výše daněZáklad daněSazba daně

13 599 998,59 2 855 999,7021,00%

0,000,0012,00%

Strana 1 z 115



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-23-016a

Stavba:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum:

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant:

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

530 500,91

145 200,00

946 733,04

514 432,71

773 479,11

277 336,72

1 356 458,40

3 978 190,12

1 662 467,40

447 791,36

346 084,20

959 254,12

1 021 387,14

1 654 284,65

5 467 086,01

120 000,00

229 203,90

1 121 040,00

639 238,93

3 287 760,43

438 430,50

286 020,00

844 121,60

425 151,00

1 373 940,00

4 518 252,90

Pára 3,29

Zařízení vzduchotechniky a klimatizace

Ceremoniální 3,35

Tropická 3,21

Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. 

bleskosvodů

Zařízení pro vytápění

792 772,00

782 424,00

370 075,50

1 367 177,40

99

D.1-02.7

D.1-02.6

D.1-02.5

D.1-02.4

5

4

3

D.1-02.4.1

D.1-02.4.2

2

1

D.1-02.4.3

D.1-02.4.5

D.1-02.4.4

Vedlejší a ostatní náklady

Nerezový bazén

Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

Technika prostředí staveb

Vybavení interiéru

Zařízení slaboproudé elektrotechniky vč. EPS

Ledovače

Zařízení zdravotně-technických instalací

Technologie ochlazovacího bazén

Architektonicko stavební řešení - Bourací práce 788 058,01D.1.1a 651 287,61

4 159 116,15Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravyD.1.1b 5 032 530,54

13 599 998,59 16 455 998,29

16 310 798,29D.1-02 13 479 998,59SO 02 – SAUNY

4 810 403,76 5 820 588,55D.1.1 Architektonicko stavební řešení

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

10. 7. 2024

Specta s.r.o.

Specta s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

Strana 2 z 115



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

Strana 3 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 651 287,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 651 287,61 21,00% 136 770,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 788 058,01

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1.1a - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

KLEMENT Construction a.s.

Strana 4 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 651 287,61

HSV - Práce a dodávky HSV 528 717,36

    1 - Zemní práce 97 160,16

    2 - Zakládání 65 117,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 109,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 562,94

    997 - Přesun sutě 249 927,34

    998 - Přesun hmot 840,22

PSV - Práce a dodávky PSV 122 570,25

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 936,46

    713 - Izolace tepelné 1 772,98

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 792,20

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 975,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 943,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 56 874,66

    766 - Konstrukce truhlářské 2 007,49

    767 - Konstrukce zámečnické 6 571,50

    771 - Podlahy z dlaždic 10 764,00

    776 - Podlahy povlakové 21 338,98

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 593,98

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1.1a - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

Strana 5 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 651 287,61

D HSV Práce a dodávky HSV 528 717,36

D 1 Zemní práce 97 160,16

1 K 131213701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 19,180 915,00 17 549,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*1,0+(3,8*3,7)*1,0 19,180

VV Součet 19,180

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 8,280 1 132,50 9 377,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131

VV "pro kanalizaci"

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,6 4,500

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,6 2,700

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,6 1,080

VV Součet 8,280

3 K 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m m3 19,180 52,35 1 004,07 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101301

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*1,0+(3,8*3,7)*1,0 19,180

VV Součet 19,180

4 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 

příložného, hloubky do 4 m
m3 19,180 12,23 234,57 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101311

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*1,0+(3,8*3,7)*1,0 19,180

VV Součet 19,180

5 K 151102201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překopech inženýrských sítí plochy do 30 m2 

příložné, hloubky do 4 m
m2 23,660 134,25 3 176,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151102201

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1.1a - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

Strana 6 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151102201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,6*1,3)+(3,2*1,3)+(5,4*1,3)+(3,7*1,3)+(3,8*1,3)+(0,5*1,3) 23,660

VV Součet 23,660

6 K 151102211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překopech inženýrských sítí plochy do 30 m2 

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m
m2 23,660 43,35 1 025,66 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151102211

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV (1,6*1,3)+(3,2*1,3)+(5,4*1,3)+(3,7*1,3)+(3,8*1,3)+(0,5*1,3) 23,660

VV Součet 23,660

7 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 27,460 104,25 2 862,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*1,0+(3,8*3,7)*1,0 19,180

VV "pro kanalizaci"

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,6 4,500

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,6 2,700

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,6 1,080

VV Součet 27,460

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 41,190 1 492,50 61 476,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 27,460 16,53 453,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

D 2 Zakládání 65 117,25

10 K 224321112
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru do úklonu 45° 

v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II
m 18,000 1 282,50 23 085,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/224321112

VV "stavební úpravy"

VV 9*2,0 18,000

VV Součet 18,000

11 K 282601112 Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa hod 2,250 1 035,00 2 328,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/282601112

VV "Stavební úpravy"

VV 9*0,25 2,250

VV Součet 2,250

12 K 283111112
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, 

průměru přes 80 do 105 mm
m 18,000 1 207,50 21 735,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/283111112

VV "Stavební úpravy"

VV 9*2,0 18,000

VV Součet 18,000

13 M 14011066 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm m 19,800 907,50 17 968,50 CS ÚRS 2024 02

VV "Stavební úpravy"

VV 9*2,0 18,000

VV Součet 18,000

VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 109,45

14 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,049 43 050,00 2 109,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317944321

VV "L60/60/6"

VV "mezi m.č. V101 a F01"       (1,2*5,42)*2/1000 0,013

Strana 7 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/224321112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/282601112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/283111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317944321


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mezi m.č. V101 a F06"       (1,2*5,42)*2/1000 0,013

VV "mezi m.č. V101 a S3"       (0,9*5,42)*2/1000 0,010

VV "mezi m.č. V101 a S5"       (1,2*5,42)*2/1000 0,013

VV Součet 0,049

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 562,94

15 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 594,140 51,75 30 746,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

VV "Bourací práce"

VV "dle plochy dotčených prostor"     594,14 594,140

VV Součet 594,140

16 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm m2 107,520 121,50 13 063,68 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F15"                     (6,6*3,0)-(0,9*2,05) 17,955

VV "m.č. S2"                     (3,1*3,0)+(1,9*3,0)-(0,8*2,05) 13,360

VV "m.č. S3"                     (3,6*3,0)+(2,95*3,0)-(0,9*2,05) 17,805

VV "m.č. S4"                     (6,0*3,0)+(0,9*3,0) 20,700

VV "m.č. S5"                     (3,6*3,0)+(3,65*3,0)-(1,0*2,05) 19,700

VV "m.č. S6"                     (6,0*3,0) 18,000

VV Součet 107,520

17 K 962032432
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených děrovaných nebo lehčených, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 10,256 632,25 6 484,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032432

VV "Bourací práce"

VV "parapetní zdivo m.č. S6 a F05"       (4,5*2,15*0,53)*2 10,256

VV Součet 10,256

18 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 6,714 2 977,50 19 990,94 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S1"       18,0*0,045 0,810

VV "m.č. S2"       5,56*0,045 0,250

VV "m.č. S3"       17,96*0,045 0,808

VV "m.č. S4"       10,91*0,045 0,491

VV "m.č. S5"       12,6*0,045 0,567

VV "m.č. S6"       47,54*0,045 2,139

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*0,05+(3,8*3,7)*0,05 0,959

VV "pro kanalizaci"

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,05 0,375

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,05 0,225

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,05 0,090

VV Součet 6,714

19 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,298 2 430,00 8 014,14 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042241

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*0,1+(3,8*3,7)*0,1 1,918

VV "pro kanalizaci"

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,1 0,750

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,1 0,450

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,1 0,180

VV Součet 3,298

20 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm m3 3,298 1 395,00 4 600,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049112

VV "Bourací práce"

Strana 8 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032432
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*0,1+(3,8*3,7)*0,1 1,918

VV "pro kanalizaci"

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,1 0,750

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,1 0,450

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,1 0,180

VV Součet 3,298

21 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 4,947 468,75 2 318,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082933

VV "Bourací práce"

VV "pro ochlazovací bazén"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       (1,6*3,2)*0,15+(3,8*3,7)*0,15 2,877

VV "pro kanalizaci"

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,15 1,125

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,15 0,675

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,15 0,270

VV Součet 4,947

22 K 966074241
Demontáž prosvětlovacích pásů stěn ocelových konstrukcí z hliníkových rámů, s výplní izolačním dvojsklem, 

plochy otvoru do 5 m2
m2 8,700 479,25 4 169,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966074241

VV "Bourací práce"

VV "mezi m.č. S4 a S6"       (1,5+1,4)*3,0 8,700

VV Součet 8,700

23 K 966080105
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, 

tloušťky přes 120 do 180 mm
m2 22,040 65,33 1 439,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080105

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S6 a F05"       (4,5*1,85)*2+(0,55*2,45)*4 22,040

VV Součet 22,040

24 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 12,805 326,25 4 177,63 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455

VV "Bourací práce"

VV "v m.č. F01,F02, F15, F12, F06, S1, S2, S5 a S6"      (0,7*1,97)*1+(0,8*1,97)*5+(0,9*1,97)*2 12,805

VV Součet 12,805

25 K 968082017 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 m2 5,400 225,75 1 219,05 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S6 a F05"        (4,5*0,6)*2 5,400

VV Součet 5,400

26 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm
kus 3,000 152,25 456,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033431

VV "Pro VZT"

VV "mezi m.č. S2 a S6"     1 1,000

VV "mezi m.č. F02 a F03a"     1 1,000

VV "mezi m.č. F03a a F03b"     1 1,000

VV Součet 3,000

27 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm
kus 2,000 282,00 564,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441

VV "Pro VZT"

VV "mezi m.č. V 101 a S3"       2 2,000

28 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm
m3 1,092 1 110,00 1 212,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033641

VV "Bourací práce"

Strana 9 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966074241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033641


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mezi m.č. V 101 a S5"       0,9*2,02*0,2 0,364

VV "mezi m.č. V 101 a F06"       0,9*2,02*0,2 0,364

VV "mezi m.č. V 101 a F01"       0,9*2,02*0,2 0,364

VV Součet 1,092

29 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm m 29,200 92,25 2 693,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031142

VV "Bourací práce"

VV "pro vodu"       1,9*13+4,5 29,200

VV Součet 29,200

30 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 52,700 235,50 12 410,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112

VV "Bourací práce"

VV "v m.č. S1, S3, S4 a S5"       19,2 19,200

VV "v m.č. S6"         33,5 33,500

VV Součet 52,700

D 997 Přesun sutě 249 927,34

31 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m
t 91,133 603,75 55 021,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 91,133 225,75 20 573,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

33 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další započatý 1 km přes 1 km
t 455,665 9,83 4 479,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 91,133*5 'Přepočtené koeficientem množství 455,665

34 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03
t 10,607 1 642,50 17 422,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607

35 K 997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
t 73,800 1 815,00 133 947,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609

36 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 2,038 1 702,50 3 469,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

37 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 0,143 2 355,00 336,77 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645

38 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02
t 3,655 3 502,50 12 801,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812

39 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 0,232 3 390,00 786,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813

40 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04
t 0,259 4 207,50 1 089,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814

D 998 Přesun hmot 840,22

41 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy t 1,055 415,50 438,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998004011

42 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m
t 1,249 321,75 401,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001

Strana 10 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998004011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 122 570,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 936,46

43 K 711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé m2 25,955 36,08 936,46 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141811

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S1,S3,S4,S5"       19,2+3,3*0,5+0,9*0,45 21,255

VV "m.č. S6"      4,7 4,700

VV Součet 25,955

D 713 Izolace tepelné 1 772,98

44 K 713120823
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 

z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm
m2 112,570 15,75 1 772,98 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120823

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S1"       18,0 18,000

VV "m.č. S2"       5,56 5,560

VV "m.č. S3"       17,96 17,960

VV "m.č. S4"       10,91 10,910

VV "m.č. S5"       12,6 12,600

VV "m.č. S6"       47,54 47,540

VV Součet 112,570

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 792,20

45 K 721210812 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70 kus 7,000 139,50 976,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210812

46 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 m 15,000 31,13 466,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808

47 K 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus 3,000 116,25 348,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721220801

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 975,00

48 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 50,000 19,50 975,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 943,00

49 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacíchch s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 205,50 411,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811

50 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 135,75 271,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821

51 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 1,000 174,75 174,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310823

52 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 3,000 83,25 249,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802

53 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 12,000 153,00 1 836,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 874,66

54 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 

profilů jednoduchých, opláštění jednoduché
m2 21,930 60,00 1 315,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121811

VV "Bourací práce"

VV "obložení sloupů"   

Strana 11 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721220801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. F01"     (0,6+0,3+0,3)*3,0 3,600

VV "m.č. F02"     (0,6+0,75)*2*3,0 8,100

VV "m.č. S6"     (0,8+0,57+0,65)*3,0+(0,53+0,86)*3,0 10,230

VV Součet 21,930

55 K 763121812
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 

profilů jednoduchých, opláštění dvojité
m2 2,850 75,75 215,89 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121812

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S2"      1,9*1,5 2,850

56 K 763131821
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché
m2 132,059 76,50 10 102,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131821

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F01"        4,16*2,65 11,024

VV "m.č. F02"        4,4*2,45 10,780

VV "m.č. F04"       21,3+19,3 40,600

VV "m.č. F05"       (1,35*2,1)*3+(0,9*1,6) 9,945

VV "m.č. S5"         3,6*3,5 12,600

VV "m.č. S6"        (8,3*3,98)+(6,8*1,82)+(6,8*0,25) 47,110

VV Součet 132,059

57 K 763411811 Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek m2 4,620 86,25 398,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411811

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S2"         1,7*2,1+0,5*2,1 4,620

58 K 763411821 Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí dveří kus 2,000 131,25 262,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411821

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S2"         2 2,000

59 K 763431801 Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném m2 330,806 133,50 44 162,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431801

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F01"        36,18-11,024 25,156

VV "m.č. F04"       25,8 25,800

VV "m.č. F05"       146,19 146,190

VV "m.č. F06"       35,81 35,810

VV "m.č. F15"       25,08 25,080

VV "m.č. S1"       18,0 18,000

VV "m.č. S2"       5,56 5,560

VV "m.č. S3"       17,96 17,960

VV "m.č. S4"       10,91 10,910

VV "m.č. F07"        3,52 3,520

VV "m.č. F08"        3,32 3,320

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F12"        3,21 3,210

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV "m.č. F14"        3,61 3,610

VV Součet 330,806

60 K 763431871 Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných m2 14,400 28,95 416,88 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431871

VV "Bourací práce"

VV "m.č. V101"        9,0*1,6 14,400

VV Součet 14,400

D 766 Konstrukce truhlářské 2 007,49

61 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 8,000 28,28 226,24 CS ÚRS 2024 02

Strana 12 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431871


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914

VV "Bourací práce"

VV "v m.č. F02, F15, F06, S1, S2, S5 a S6"      8 8,000

VV Součet 8,000

62 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 

do 2100 mm
kus 5,000 356,25 1 781,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766812840

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F02"        5 5,000

VV Součet 5,000

D 767 Konstrukce zámečnické 6 571,50

63 K 767_R01 Demontáž a uskladnění stávajících šatních skříněk dvoj/troj vč. odpojení od SLB kus 31,000 187,50 5 812,50

VV "Bourací práce"

VV "dvojskříňka"      1 1,000

VV "trojskříňka"      30 30,000

VV Součet 31,000

64 K 767641800 Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2 kus 2,000 379,50 759,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800

VV "Bourací práce"

VV "m.č. S01"      1 1,000

VV "m.č. F06"      1 1,000

VV Součet 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic 10 764,00

65 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 119,600 90,00 10 764,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F14"      3,61 3,610

VV "m.č. F18"      2,02 2,020

VV "m.č. F19"      1,40 1,400

VV "m.č. S1"        18,00 18,000

VV "m.č. S2"        5,56 5,560

VV "m.č. S3"       17,96 17,960

VV "m.č. S4"      10,91 10,910

VV "m.č. S5"      12,60 12,600

VV "m.č. S6"      47,54 47,540

VV Součet 119,600

D 776 Podlahy povlakové 21 338,98

66 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 342,400 54,30 18 592,32 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F01"        36,18 36,180

VV "m.č. F02"        14,80 14,800

VV "m.č.F03a"      7,08 7,080

VV "m.č. F03b"     7,29 7,290

VV "m.č. F04"       66,36 66,360

VV "m.č. F05"       146,19 146,190

VV "m.č. F06"       35,81 35,810

VV "m.č. F15"      25,08 25,080

VV "m.č. F16"      3,61 3,610

VV Součet 342,400

67 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 209,190 13,13 2 746,66 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F01"        9,5+1,7+13,8+4,7+2,45+4,1-0,9-1,6-0,9 32,850

Strana 13 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766812840
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.F03a"      1,73+1,73+4,1+4,1-0,9 10,760

VV "m.č. F03b"     1,78+1,78+4,1+4,1 11,760

VV "m.č. F04"       (11,85+5,85)*2 35,400

VV "m.č. F05"      (29,0+6,0)*2 70,000

VV "m.č. F06"       8,7+8,7+5,65+5,65-0,8-0,8-0,9 26,200

VV "m.č. F15"      6,6+6,6+3,8+3,8-0,9-0,9-0,8-0,8 17,400

VV "m.č. F16"      3,16+3,16+1,2-0,9-0,9-0,9 4,820

VV Součet 209,190

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 593,98

68 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 230,472 72,00 16 593,98 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810

VV "Bourací práce"

VV "m.č. F14"      (1,9*4)*2,4-(0,8*2) 16,640

VV "m.č. F18"      (1,55*2,4)+(0,75*2,4)+(0,45*2,4)*2-(0,8*2)*2 4,480

VV "m.č. F19"      (2*2,4*(1,55+0,9))-(0,8*2,4) 9,840

VV "m.č. S1"        (5,0+5,0+3,6+3,6)*2,4+(0,3+0,3)*2,4-(0,8*2)*2 39,520

VV "m.č. S2"        (1,9+0,9)*2,4-(0,8*2) 5,120

VV "m.č. S3"       (0,9+5,05+1,9+2,95+0,9+3,75+2,4+3,75)*2,4-(0,8*2)-(0,9*2) 48,440

VV "m.č. S4"       (1,15+2,55+3,4+1,3+0,9+0,8)*2,4-(0,8*2)-(1*2) 20,640

VV "m.č. S5"      (3,5+3,5+3,6+3,6)*2,4+(0,3+0,3)*2,4-(1*2) 33,520

VV "m.č. S6"      (8,3+6,8+5,5+0,65+0,53)*2,4 52,272

VV Součet 230,472

Strana 14 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 4 159 116,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 159 116,15 21,00% 873 414,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 032 530,54

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1.1b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

KLEMENT Construction a.s.

Strana 15 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 159 116,15

HSV - Práce a dodávky HSV 517 313,52

    1 - Zemní práce 16 947,97

    2 - Zakládání 23 152,68

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 175 135,49

    4 - Vodorovné konstrukce 3 872,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 153,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 473,15

    997 - Přesun sutě 575,15

    998 - Přesun hmot 29 003,15

PSV - Práce a dodávky PSV 3 641 802,63

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 174,95

    713 - Izolace tepelné 29 211,81

    751 - Vzduchotechnika 1 378,62

    762 - Konstrukce tesařské 92 787,93

    763 - Konstrukce suché výstavby 461 398,49

    764 - Konstrukce klempířské 1 836,64

    766 - Konstrukce truhlářské 545 671,09

    767 - Konstrukce zámečnické 485 308,14

    771 - Podlahy z dlaždic 985 468,98

    775 - Podlahy skládané 1 696,63

    776 - Podlahy povlakové 34 626,32

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1.1b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

Strana 16 z 115



    781 - Dokončovací práce - obklady 701 873,69

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 182 872,85

    783 - Dokončovací práce - nátěry 11 684,24

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 82 812,25

Strana 17 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 159 116,15

D HSV Práce a dodávky HSV 517 313,52

D 1 Zemní práce 16 947,97

1 K 162251101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m
m3 20,346 33,92 690,14 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101

2 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 20,346 133,60 2 718,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101

3 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 16,896 125,60 2 122,14 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101

VV "stavební úpravy"

VV "pro novou kanalizaci"  

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,4 3,000

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,4 1,800

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,4 0,720

VV Mezisoučet 5,520

VV "stěn ochlazovacího bazénku"

VV (5,4*0,6*1,2)*2+(2,5*0,6*1,2)*2 11,376

VV Součet 16,896

4 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 3,450 482,40 1 664,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101

VV "stavební úpravy"

VV "pro novou kanalizaci"  

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,25 1,875

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,25 1,125

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,25 0,450

VV Součet 3,450

5 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 29,808 327,20 9 753,18 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "pro novou kanalizaci"  

VV "m.č. S4"       (15,0*0,5*0,6)*1,8 8,100

VV "m.č. S5"        (9,0*0,5*0,6)*1,8 4,860

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1.1b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

Strana 18 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. S13"       (3,6*0,5*0,6)*1,8 1,944

VV Součet 14,904

VV 14,904*2 'Přepočtené koeficientem množství 29,808

D 2 Zakládání 23 152,68

6 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,380 3 360,00 4 636,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321411

VV "stavební úpravy"

VV "pro ochlazovací bazének"     4,0*2,3*0,15 1,380

VV Součet 1,380

7 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 1,890 544,80 1 029,67 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121

VV "stavební úpravy"

VV "pro desku ochlazovacího bazénku"      (4,0*0,15)*2+(2,3*0,15)*2 1,890

VV Součet 1,890

8 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1,890 115,20 217,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122

VV "stavební úpravy"

VV "pro desku ochlazovacího bazénku"      (4,0*0,15)*2+(2,3*0,15)*2 1,890

VV Součet 1,890

9 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,096 31 200,00 2 995,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021

VV "stavební úpravy"

VV "pro ochlazovací bazének"     (4,0*2,3*4,335)*2/1000*1,2 0,096

VV Součet 0,096

10 K 279113142
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm
m2 12,744 1 120,00 14 273,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113142

VV "stavební úpravy"

VV "pro ochlazovací bazének"      (4,0*1,08)*2+(1,9*1,08)*2 12,744

VV Součet 12,744

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 175 135,49

11 K 311237161
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu 

tepla U přes 0,14 do 0,18 W/m2K, tl. zdiva 500 mm
m2 2,484 2 776,00 6 895,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311237161

VV "stavební úpravy"

VV "mezi m.č. S6 a S17"    (1,12*0,6)*2+1,9*0,6 2,484

VV Součet 2,484

12 K 317142442
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm
kus 5,000 764,80 3 824,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S1"    1 1,000

VV "m.č. S6"    1 1,000

VV "m.č. S14"    1 1,000

VV "m.č. S15"    1 1,000

VV "m.č. S16"    1 1,000

VV Součet 5,000

13 K 317142446
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 

mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm
kus 1,000 952,00 952,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142446

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S4"    1 1,000

VV Součet 1,000

14 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 

hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
m2 3,636 872,00 3 170,59 CS ÚRS 2024 02

Strana 19 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311237161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142446


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271045

VV "stavební úpravy"

VV "mezi m.č. F06 a F15"    0,9*2,02 1,818

VV "mezi m.č. S1 a V101"    0,9*2,02 1,818

VV F03 Součet 3,636

15 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 100 mm
m2 53,847 612,00 32 954,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S5 sprchy"    (0,45+1,0)*3,1*3+(0,3+1,0)*3,1 17,515

VV "m.č. S4 sprchy"    (0,33+1,13)*3,1*2+1,2*3,1+(0,9+0,3)*3,1 16,492

VV "m.č. S11 sprchy"    (1,05+0,3)*3,1*4 16,740

VV "m.č. S15"    1,0*3,1 3,100

VV F01 Součet 53,847

16 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm
m2 151,594 840,00 127 338,96 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245

VV "stavební úpravy"

VV "mezi m.č. F15 a F01b"    1,7*3,1 5,270

VV "m.č. S1"    (5,65*3,1)+(1,7*3,1)-(0,7*2,02) 21,371

VV "m.č. S4"    (3,2*3,1)+(0,9*3,1)+(1,4*3,1)+(3,27*3,1)+(0,43*3,1)-(1,3*2,0) 25,920

VV "m.č. S13"    (1,1*3,1)+(1,9*3,1)+(2,65*3,1) 17,515

VV "m.č. S5"    3,75*3,1 11,625

VV "m.č. S14"    (4,03*3,1)*2+(2,9*3,1)-(0,7*2,02) 32,562

VV "m.č. S6"    (6,0*3,1)+(3,12*3,1)+(4,03*3,1)-(0,7*2,02)-(1,0*2,02) 37,331

VV F02 Součet 151,594

D 4 Vodorovné konstrukce 3 872,00

17 K 413941133 Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm t 0,070 8 880,00 621,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941133

VV "stavební úpravy"

VV "ochlazovací bazének"      (2,3*30,4)/1000 0,070

VV Součet 0,070

18 M 13010956 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160 t 0,070 26 720,00 1 870,40 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "ochlazovací bazének"      (2,3*30,4)/1000 0,070

VV Součet 0,070

19 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,380 1 000,00 1 380,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111

VV "stavební úpravy"

VV "pro novou kanalizaci"  

VV "m.č. S4"       15,0*0,5*0,1 0,750

VV "m.č. S5"        9,0*0,5*0,1 0,450

VV "m.č. S13"       3,6*0,5*0,1 0,180

VV Součet 1,380

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 153,93

20 K 612142001
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 

stěn
m2 418,154 236,80 99 018,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001

VV (F01+F02+F03)*2 418,154

21 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 7,272 154,40 1 122,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131

VV F03*2 7,272

22 K 621151001 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový podhledů m2 8,340 54,56 455,03 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151001

VV "stavební úpravy"

Strana 20 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271045
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. S14"      8,34 8,340

23 K 621511002
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm 

podhledů
m2 8,340 259,20 2 161,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621511002

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S14"      8,34 8,340

24 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 

specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 

vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 17,025 765,60 13 034,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031

VV "Stavební úpravy"

VV "m.č. S17"      (11,6*2,5)-(3,39*2,5)-(1,4*2,5) 17,025

25 M 28376447 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm m2 18,728 536,80 10 053,19 CS ÚRS 2024 02

VV "Stavební úpravy"

VV "m.č. S17"      (11,6*2,5)-(3,39*2,5)-(1,4*2,5) 17,025

VV 17,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,728

26 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 

(dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 14,790 181,60 2 685,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212001

VV "Stavební úpravy"

VV "m.č. S17 Ostění"      (2,5*4) 10,000

VV "m.č. S17 Nadpraží"      3,39+1,4 4,790

VV Součet 14,790

27 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 2,603 43,36 112,87 CS ÚRS 2024 02

VV "Stavební úpravy"

VV "m.č. S17 Ostění"      (2,5*4)*0,16 1,600

VV "m.č. S17 Nadpraží"      (3,39+1,4)*0,16 0,766

VV Součet 2,366

VV 2,366*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,603

28 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 6,820 128,80 878,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001

VV "Stavební úpravy"

VV "m.č. S17 "      2,45+3,82+0,55 6,820

VV Součet 6,820

29 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m 7,161 105,60 756,20 CS ÚRS 2024 02

VV "Stavební úpravy"

VV "m.č. S17 "      2,45+3,82+0,55 6,820

VV Součet 6,820

VV 6,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,161

30 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 2,532 214,40 542,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111

VV "stavební úpravy"

VV "mezi m.č. S6 a S11"    (1,9+1,2+1,12)*0,6 2,532

31 K 631311112 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10 m3 1,064 4 128,00 4 392,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311112

VV "stavební úpravy"

VV "podkladní beton pro ochlazovací bazének"      4,2*2,5*0,05 0,525

VV "doplnění podlahy okolo bazénku"     (5,4*0,7*0,05)*2+(2,3*0,7*0,05)*2 0,539

VV Součet 1,064

32 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 3,915 4 488,00 17 570,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S1"      28,16*0,065 1,830

VV "m.č. S6"        12,09*0,065 0,786

Strana 21 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621511002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 2,616

VV "m.č. S4"   (4,6*1,2*0,055)+(1,13*0,93*0,055)*2+(1,15*1,45*0,055)+(0,9*0,9*0,055) 0,555

VV "m.č. S5"   (1,05*1,0*0,055)*3 0,173

VV F20 Mezisoučet 0,728

VV "m.č. S11"    10,38*0,055 0,571

VV Součet 3,915

33 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 2,458 4 216,00 10 362,93 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125

VV "stavební úpravy"

VV "doplnění podlahy okolo bazénku"     (5,4*0,7*0,1)*2+(2,3*0,7*0,1)*2 1,078

VV Mezisoučet 1,078

VV "doplnění po kanalizaci"  

VV 15,0*0,5*0,1 0,750

VV 9,0*0,5*0,1 0,450

VV  3,6*0,5*0,1 0,180

VV Mezisoučet 1,380

VV Součet 2,458

34 K 631311135 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 m3 0,713 4 104,00 2 926,15 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311135

VV "stavební úpravy"

VV "podlaha pod ochlazovací bazén"     2,5*1,9*0,15 0,713

VV Součet 0,713

35 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 1,270 387,20 491,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101

VV 1,9*0,1 0,190

VV (0,7*0,1)+(1,5*0,1)+(0,7*0,1)*2+(2,5+1,2+1,4)*0,1 0,870

VV (0,7*0,1)*3 0,210

VV Součet 1,270

36 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 1,270 88,80 112,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102

VV 1,9*0,1 0,190

VV (0,7*0,1)+(1,5*0,1)+(0,7*0,1)*2+(2,5+1,2+1,4)*0,1 0,870

VV (0,7*0,1)*3 0,210

VV Součet 1,270

37 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,176 31 200,00 5 491,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021

VV "stavební úpravy"

VV "doplnění podlahy okolo bazénku"     ((5,4*0,7*4,335)*2+(2,3*0,7*4,335)*2)/1000*1,2 0,056

VV "podlaha ochlazovacího bazénku"     ((2,5*1,9*4,335)*2)/1000*1,2 0,049

VV "doplnění po kanalizaci"  

VV ((15,0*0,5*4,335))/1000*1,2 0,039

VV ((9,0*0,5*4,335))/1000*1,2 0,023

VV (3,6*0,5*4,335)/1000*1,2 0,009

VV Součet 0,176

38 K 632451214 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm m2 24,584 374,40 9 204,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S4"        29,16 29,160

VV "m.č. S5"        7,86 7,860

VV "m.č. S15"        0,8 0,800

VV -F20/0,055 -13,236

VV Součet 24,584

39 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 5,000 756,00 3 780,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111

Strana 22 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 473,15

40 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 624,840 116,80 72 981,31 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV "stavební úpravy"

VV "všech dotčených ploch místností vč. m.č. V101 a V102"   594,14+30,7 624,840

VV Součet 624,840

41 K 953942841
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 

připravených otvorů stoliček pro komínové lávky, stupadel apod., prováděné současně při zdění
kus 4,000 74,16 296,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953942841

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 7/Z

42 M 55243806 stupadlo ocelové s PE povlakem forma A - P162mm kus 4,000 88,80 355,20 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 7/Z

43 K 9_R01 Informační systém - polepy dveří kpl 1,000 9 840,00 9 840,00

D 997 Přesun sutě 575,15

44 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,277 240,80 66,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

45 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další započatý 1 km přes 1 km
t 2,770 10,48 29,03 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 0,277*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,770

46 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,264 1 816,00 479,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 29 003,15

47 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m
t 84,508 343,20 29 003,15 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 3 641 802,63

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 174,95

48 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem 

asfaltovým
m2 42,335 13,60 575,76 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002

VV "po kanalizaci"

VV 19,2+3,3*0,5+0,9*0,45 21,255

VV 4,7 4,700

VV "stěny ochlazovacího bazénku"       (2,3*1,3)*2+(4,0*1,3)*2 16,380

VV Součet 42,335

49 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,017 121 520,00 2 065,84 CS ÚRS 2024 02

VV "po kanalizaci"

VV 19,2+3,3*0,5+0,9*0,45 21,255

VV 4,7 4,700

VV "stěny ochlazovacího bazénku"       (2,3*1,3)*2+(4,0*1,3)*2 16,380

VV Součet 42,335

VV 42,335*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství 0,017

50 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 45,935 112,00 5 144,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559

VV "po kanalizaci"

VV 19,2+3,3*0,5+0,9*0,45 21,255

Strana 23 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953942841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,7 4,700

VV "dno ochlazovacího bazénku"      3,7*5,4 19,980

VV Součet 45,935

51 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm
m2 72,628 176,80 12 840,63 CS ÚRS 2024 02

VV "po kanalizaci"

VV 19,2+3,3*0,5+0,9*0,45 21,255

VV 4,7 4,700

VV "dno ochlazovacího bazénku"      3,7*5,4 19,980

VV "stěny ochlazovacího bazénku"       (2,3*1,3)*2+(4,0*1,3)*2 16,380

VV Součet 62,315

VV 62,315*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 72,628

52 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 16,380 128,00 2 096,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559

VV "stavební úpravy"

VV "stěny ochlazovacího bazénku"       (2,3*1,3)*2+(4,0*1,3)*2 16,380

VV Součet 16,380

53 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,434 1 040,00 451,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101

D 713 Izolace tepelné 29 211,81

54 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 102,390 44,40 4 546,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S1"     28,16 28,160

VV "v m.č. S4"     29,16 29,160

VV "v m.č. S5"     7,86 7,860

VV "v m.č. S6"     12,09 12,090

VV "v m.č. S11"     10,38 10,380

VV "v m.č. S13"     5,6 5,600

VV "v m.č. S14"     8,34 8,340

VV "v m.č. S15"     0,8 0,800

VV Součet 102,390

55 M 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm m2 55,274 181,60 10 037,76 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S1"     28,16 28,160

VV "v m.č. S6"     12,09 12,090

VV "v m.č. S13"     5,6 5,600

VV "v m.č. S14"     8,34 8,340

VV Součet 54,190

VV 54,19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 55,274

56 M 28372308 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm m2 49,164 145,60 7 158,28 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S4"     29,16 29,160

VV "v m.č. S5"     7,86 7,860

VV "v m.č. S11"     10,38 10,380

VV "v m.č. S15"     0,8 0,800

VV Součet 48,200

VV 48,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 49,164

57 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

bodově bez mechanického kotvení
m2 14,950 131,20 1 961,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131145

VV "stavební úpravy"

VV "stěny ochlazovacího bazénku"       

VV (4,2*1,15)*2+(2,3*1,15)*2 14,950

VV Součet 14,950

Strana 24 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131145


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 M 28376443 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm m2 15,249 336,00 5 123,66 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "stěny ochlazovacího bazénku"       

VV (4,2*1,15)*2+(2,3*1,15)*2 14,950

VV Součet 14,950

VV 14,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,249

59 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m
t 0,327 1 176,00 384,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101

D 751 Vzduchotechnika 1 378,62

60 K 751398022 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 2,000 338,40 676,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398022

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 11/Z

61 M 42972308 mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 500x100mm kus 2,000 349,60 699,20 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 11/Z

62 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m
t 0,001 2 624,00 2,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101

D 762 Konstrukce tesařské 92 787,93

63 K 762081410 Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly m2 22,968 139,20 3 197,15 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17 - dřevěná pergola"      (11,6*0,18)*2+(2,9*0,18)*26+(11,6*0,05)*2+(2,9*0,05)*28 22,968

VV Součet 22,968

64 K 762083122
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v 

exteriéru)
m3 0,769 992,00 762,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083122

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17 - rošt po 500mm"      (11,6*0,04*0,06)*7 0,195

VV "v m.č. S17 - dřevěná pergola"      (11,6*0,05*0,18)*2+(2,9*0,05*0,18)*14 0,574

VV Součet 0,769

65 K 762124210
Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z hoblovaného řeziva pomocí tesařských spojů s vyztužením 

ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 100 cm2
m 35,160 168,00 5 906,88 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762124210

VV "Vnitřní pergola"  

VV "Fošny"   2,22*12 26,640

VV "Prkna"   4,8+3,72 8,520

VV Součet 35,160

66 K 762124220
Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z hoblovaného řeziva pomocí tesařských spojů s vyztužením 

ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 100 do 144 cm2
m 27,780 177,60 4 933,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762124220

VV "Vnitřní pergola"  

VV "Sloupky"   2,15*6 12,900

VV "Vodorovné hranoly"   3,48*3+2,22*2 14,880

VV Součet 27,780

67 K 762332531
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 50 do 120 cm2
m 63,800 198,40 12 657,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332531

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17 - dřevěná pergola"      (11,6*2)+(2,9*14) 63,800

VV Součet 63,800

68 K 762512261 Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového m 81,200 52,64 4 274,37 CS ÚRS 2024 02

Strana 25 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762124210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762124220
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332531


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17 - rošt po 500mm"      11,6*7 81,200

VV Součet 81,200

69 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,287 6 856,00 8 823,67 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17 - rošt po 500mm"      (11,6*0,04*0,06)*7 0,195

VV "v m.č. S17 - dřevěná pergola"      (11,6*0,05*0,18)*2+(2,9*0,05*0,18)*14 0,574

VV "Vnitřní pergola"  

VV "Sloupky"   ((0,12*0,1)*2,15)*6 0,155

VV "Vodorovné hranoly"   ((0,12*0,1)*3,48)*3+((0,12*0,1)*2,22)*2 0,179

VV "Fošny"   ((0,05*0,1)*2,22)*12 0,133

VV "Prkna"   ((0,02*0,15)*4,8)+((0,02*0,15)*3,72) 0,026

VV Součet 1,262

VV 1,262*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,287

70 K 762523104 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 36,060 136,00 4 904,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762523104

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17"      36,06 36,060

VV Součet 36,060

71 M 61198125 profil terasový dřevěný modřín š 140mm tl 25mm m2 37,863 880,00 33 319,44 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17"      36,06 36,060

VV Součet 36,060

VV 36,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,863

72 K 762526510 Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m 21,350 30,80 657,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762526510

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17"      11,6+(3,0*2)+1,7+1,5+0,55 21,350

VV Součet 21,350

73 M 61418200R lišta podlahová dřevěná modřín 25x25mm m 23,058 492,00 11 344,54

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17"      11,6+(3,0*2)+1,7+1,5+0,55 21,350

VV Součet 21,350

VV 21,35*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 23,058

74 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 1,235 1 624,00 2 005,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101

D 763 Konstrukce suché výstavby 461 398,49

75 K 763111316
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB
m2 56,463 888,00 50 139,14 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111316

VV "stavební úpravy"

VV "mezi m.č. F05 a S16"    4,0*2,95 11,800

VV "m.č. F01d"    2,48*2,95 7,316

VV "m.č. F01c"    (2,48*2,95)*2 14,632

VV "m.č. F01a"    1,8*2,95+5,9*2,95 22,715

VV F19 Součet 56,463

76 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr (oboustranný)
m2 56,463 60,00 3 387,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717

VV "stavební úpravy"

VV "mezi m.č. F05 a S16"    4,0*2,95 11,800

VV "m.č. F01d"    2,48*2,95 7,316

VV "m.č. F01c"    (2,48*2,95)*2 14,632

Strana 26 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762523104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762526510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111316
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. F01a"    1,8*2,95+5,9*2,95 22,715

VV Součet 56,463

77 K 763121411
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50
m2 33,634 542,40 18 243,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121411

VV "stavební úpravy"

VV "pro sloupy"

VV "m.č. F1b"      (0,3+0,48)*2,95 2,301

VV "m.č. F02"      (0,5+0,75+0,275)*2,95 4,499

VV "m.č. F04"      (0,2+1,95)*2,95 6,343

VV "m.č. F05"      ((0,18+1,0+0,18)*2)*2,95+(4,5*0,6)*2+(0,1+0,63)*2,95 15,578

VV "m.č. F16"      (4,5*0,6)+(0,1+0,65)*2,95 4,913

VV Součet 33,634

78 K 763121712
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek zalomení stěny
m 29,500 158,40 4 672,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121712

VV "stavební úpravy"

VV "pro sloupy"   2,95*10 29,500

79 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 300,360 718,40 215 778,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F02"      14,8 14,800

VV "m.č. F04"      66,36 66,360

VV "m.č. F05"      77,27 77,270

VV "m.č. F06"      35,81 35,810

VV "m.č. F15"      41,78 41,780

VV "m.č. S16"     64,34 64,340

VV F04 Součet 300,360

80 K 763131452
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací
m2 20,340 944,00 19 200,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131452

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F07"        3,52 3,520

VV "m.č. F08"        3,32 3,320

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F12"        3,21 3,210

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV "m.č. F14"        3,61 3,610

VV Součet 20,340

81 K 763131495
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 120
m2 52,520 1 608,00 84 452,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131495

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S4"      29,16 29,160

VV "m.č. S5"      7,86 7,860

VV "m.č. S11"      10,38 10,380

VV "m.č. S12"      5,12 5,120

VV F05 Součet 52,520

82 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 373,220 34,00 12 689,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714

VV F04+F05 352,880

VV "m.č. F07"        3,52 3,520

VV "m.č. F08"        3,32 3,320

Strana 27 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121712
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131452
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131495
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F12"        3,21 3,210

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV "m.č. F14"        3,61 3,610

VV Součet 373,220

83 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 6,680 59,76 399,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV Součet 6,680

84 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 52,520 47,52 2 495,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131765

VV F05 52,520

85 K 763172351
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 200 x 200 mm
kus 10,000 342,40 3 424,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172351

VV "5/Z - odhad"    10 10,000

86 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 10,000 511,20 5 112,00 CS ÚRS 2024 02

VV "5/Z - odhad"    10 10,000

87 K 763172353
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 400 x 400 mm
kus 10,000 343,20 3 432,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172353

VV "4/Z - odhad"    10 10,000

88 M 59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm kus 10,000 737,60 7 376,00 CS ÚRS 2024 02

VV "4/Z - odhad"    10 10,000

89 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 4,000 600,80 2 403,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311

90 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 

0,36 m2
m2 23,280 488,80 11 379,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F01a"      10,0 10,000

VV "m.č. F01b"      5,48 5,480

VV "m.č. F01c"      5,32 5,320

VV "m.č. F01d"      2,48 2,480

VV F06 Součet 23,280

91 M 59036510 deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm m2 24,444 352,00 8 604,29 CS ÚRS 2024 02

VV F06 23,280

VV 23,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,444

92 K 763431041
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 

m
m2 23,280 12,24 284,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431041

VV F06 23,280

93 K 763431701 Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného m2 14,400 56,80 817,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431701

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. V101"      9,0*1,6 14,400

94 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

základní v objektech výšky do 6 m

t 6,994 1 016,00 7 105,90 CS ÚRS 2024 02

Strana 28 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131765
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431701


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301

D 764 Konstrukce klempířské 1 836,64

95 K 764216604
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 330 mm
m 4,800 376,80 1 808,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216604

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Klempířské výrobky_položka 1/K

VV "S17"    1,4+3,40 4,800

96 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,014 2 000,00 28,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 545 671,09

97 K 766_R_D1
D1 - vnitřní dřevěný obklad plastický z vodorovně kladených prken ze sibiřského modřínu různých tlouštěk vč. 

podkladního roštu a nátěru přírodním olejem - dodávka + montáž
m2 63,063 1 216,00 76 684,61

P

Poznámka k položce: 

D1 - vnitřní dřevěný obklad plastický 

- z vodorovně kladených prken ze sibiřského modřínu různých tlouštěk 

- vč. podkladního roštu a nátěru přírodním olejem 

- přesný vzhled a formát dřeva a povrchová úprava budou vzorkovány před investorem 

- obklad odsazen od podlahy 100 mm, sokl proveden dle dlažby

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S16"   (4,23+5,27)*2,34 22,230

VV "m.č. F05"   (5,4+5,25+1,5+5,3)*2,34 40,833

VV Součet 63,063

98 K 766_R_D2
D2 - venkovní dřevěný obklad rovný z vodorovně kladených fasádních prken ze sibiřského modřínu určených 

do exteriéru, vč. podkladního roštu a nátěru do exteriéru dle výběru investora - dodávka + montáž
m2 32,000 1 328,00 42 496,00

P

Poznámka k položce: 

D2 - venkovní dřevěný obklad rovný 

- z vodorovně kladených fasádních prken ze sibiřského modřínu 

- určených do exteriéru, vč. podkladního roštu a nátěru do exteriéru dle výběru investora 

- přesný vzhled a formát dřeva a povrchová úprava budou vzorkovány před investorem 

- obklad odsazen od dř. terasy 100 mm, sokl proveden dle dlažby

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S17"      (3,0*3,2)*2+(4,0*3,2) 32,000

VV Součet 32,000

99 K 766_R_D3
D3 - vnitřní dřevěný obklad rovný z vodorovně kladených palubek ze sibiřského modřínu vč. podkladního roštu 

a nátěru přírodním olejem - dodávka + montáž
m2 17,700 1 344,00 23 788,80

P

Poznámka k položce: 

D3 - vnitřní dřevěný obklad rovný 

- z vodorovně kladených palubek ze sibiřského modřínu 

- vč. podkladního roštu a nátěru přírodním olejem 

- přesný vzhled a formát dřeva a povrchová úprava budou vzorkovány před investorem, 

- obklad odsazen od podlahy 100 mm, sokl proveden dle dlažby

VV "stavební úpravy"

VV "m.č.F04"      (4,425+2,95)*2,4 17,700

VV Součet 17,700

100 K 766_R_D4 D4 - předsazený parapet z modřínového masívu š=200mm vč. nátěru přírodním olejem - dodávka + montáž m 14,750 712,00 10 502,00

P

Poznámka k položce: 

D4 - předsazený parapet z modřínového masívu š=200mm se skrytým kotvením 

- vč. nátěru přírodním olejem 

- přesný vzhled a formát dřeva a povrchová úprava - viz v.č. D.1-02.5.b.10

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S16"      5,0 5,000

VV "m.č. F05"      5,0+4,75 9,750

VV Součet 14,750

101 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 11,000 762,40 8 386,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001

Strana 29 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216604
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 M 55331595 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 1 664,00 4 992,00 CS ÚRS 2024 02

103 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 1,000 3 344,00 3 344,00 CS ÚRS 2024 02

104 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 6,000 3 208,00 19 248,00 CS ÚRS 2024 02

105 K 766660201
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových kývavých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 1000 mm
kus 1,000 1 024,00 1 024,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660201

106 K 766660312
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou 

jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm
kus 1,000 1 320,00 1 320,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660312

107 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm kus 7,000 1 328,00 9 296,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111

108 M 766_R09 6/O Vnitřní HPL dveře plné do mokra vč. AL zárubně kus 2,000 29 440,00 58 880,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 6/O

109 M 766_R10 7/O Vnitřní HPL dveře plné do mokra vč. AL zárubně kus 1,000 29 440,00 29 440,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 7/O

110 M 766_R11 8/O Vnitřní CPL dveře plné  vč. AL větrací mřížky kus 3,000 21 200,00 63 600,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 8/O

111 M 766_R12 9/O Vnitřní CPL dveře plné kyvné vč. obložky kus 1,000 23 920,00 23 920,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 9/O

112 M 766_R14 11/O Vnitřní HPL dveře plné do mokra vč. obložky kus 1,000 31 040,00 31 040,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 11/O

113 M 766_R15 14/O Vnitřní HPL dveře plné do mokra vč. obložky kus 2,000 31 040,00 62 080,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 14/O

114 M 766_R16 15/O Vnitřní HPL dveře dvoukřídlé plné do mokra kus 1,000 43 520,00 43 520,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 15/O

115 M 766_R17 16/O Výměna dveřního křídla za nové vnitřní HPL plné do mokra kus 1,000 15 920,00 15 920,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 16/O

116 M 766_R18 17/O Výměna dveřního křídla za nové vnitřní HPL plné do mokra kus 1,000 15 920,00 15 920,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 17/O

117 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,306 880,00 269,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 485 308,14

118 K 767_R19 Montáž kyvných dveří do sprch kus 9,000 1 200,00 10 800,00

119 M 767_R20 3/Z Celoskleněné kyvné dveře do sprch z bezp. skla kus 9,000 15 840,00 142 560,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobku 3/Z

120 M 767_R21 8/Z krycí plech ledovače D+M soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobku 8/Z

121 M 767_R22 9/Z Repase ovládacího pákového mechanizmu otevírání dveří D+M soubor 1,000 4 400,00 4 400,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobku 9/Z

Strana 30 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 M 767_R23 10/Z Doplnění AL větrací mřížky do stáv. dveří D+M soubor 1,000 2 320,00 2 320,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobku 10/Z

123 M 767_R07 4/O AL vnitřní prosklené automat. dveře D+M kus 1,000 76 960,00 76 960,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 4/O

124 M 767_R04 1/O AL fasádní okno vč. dveří D+M kus 1,000 108 560,00 108 560,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 1/O

125 M 767_R05 2/O AL fasádní okno vč. dveří D+M kus 1,000 129 760,00 129 760,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky_Výplně otvoru_položka 2/O

126 K 767896120 Montáž lišt a okopových plechů okopových plechů výšky do 500 mm m 4,000 104,00 416,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767896120

VV 4 4,000

127 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 4,000 888,00 3 552,00 CS ÚRS 2024 02

128 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 24,000 108,80 2 611,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112

VV "Hasící přístroje PHP PG6"   4*6,0 24,000

VV Součet 24,000

129 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,559 1 304,00 728,94 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic 985 468,98

130 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 418,517 13,84 5 792,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011

VV F07+F08+F09 418,517

131 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 418,517 52,24 21 863,33 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011

VV F07+F08+F09 418,517

132 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 

mm
m2 306,450 332,00 101 741,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151012

VV "m.č. F02"      14,80 14,800

VV "m.č. F04"      66,36 66,360

VV "m.č. F05"     77,27 77,270

VV "m.č. F06"    35,81 35,810

VV "m.č. F14"    3,61 3,610

VV "m.č. F15"     41,78 41,780

VV "m.č. S16"      64,34 64,340

VV "m.č. F1d"      2,48 2,480

VV Součet 306,450

133 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 

mm
m 62,450 131,20 8 193,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474113

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S13"       3,6+1,55+1,55+2,65 9,350

VV "m.č. F06"       (5,65+8,7)*2-0,9-0,8*2 26,200

VV "m.č. F15"       (5,35+9,35)*2-0,9-0,8*2 26,900

VV Součet 62,450

134 M 59761186 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 114,721 360,80 41 391,34 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S13"       3,6+1,55+1,55+2,65 9,350

VV "m.č. F06"       (5,65+8,7)*2-0,9-0,8*2 26,200

VV "m.č. F15"       (5,35+9,35)*2-0,9-0,8*2 26,900

Strana 31 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767896120
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 62,450

VV 62,45*1,837 'Přepočtené koeficientem množství 114,721

135 K 771574433
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, 

tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2
m2 352,170 927,20 326 532,02 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574433

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F02"      14,80 14,800

VV "m.č. F04"      66,36 66,360

VV "m.č. F05"     77,27 77,270

VV "m.č. F06"    35,81 35,810

VV "m.č. F14"    3,61 3,610

VV "m.č. F15"     41,78 41,780

VV "m.č. S4"      29,16 29,160

VV "m.č. S5"      7,86 7,860

VV "m.č. S11"      10,38 10,380

VV "m.č. S15"      0,8 0,800

VV "m.č. S16"      64,34 64,340

VV F07 Součet 352,170

136 M 597_R80
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná "B" dle ČSN EN 13451-1, do interiéru i exteriéru pro 

vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2
m2 404,996 584,00 236 517,66

P
Poznámka k položce: 

Dle výkresu spárořez podlah D1, D2

VV F07 352,170

VV 352,17*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 404,996

137 K 771574436
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, 

tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2
m2 54,015 628,00 33 921,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574436

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S1"     28,16 28,160

VV "m.č. S6"    12,09 12,090

VV "m.č. S13"     7,46 7,460

VV "m.č. F01d"      2,48 2,480

VV "m.č. F18"       2,02 2,020

VV "m.č. F19"       1,40 1,400

VV "ledovač"       0,9*0,45 0,405

VV F08 Součet 54,015

138 M 59761149 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2 m2 59,417 711,20 42 257,37 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 

Dle výkresu spárořez podlah D4, D5

VV F08 54,015

VV 54,015*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,417

139 K 771584412
Montáž podlah z keramické mozaiky lepené na síti lepené cementovým flexibilním lepidlem, základní prvek 

přes 200 do 400 ks/m2
m2 12,332 796,00 9 816,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771584412

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S4"      (0,93*1,13)*2 2,102

VV "m.č. S5"      (1,0*1,05)*3 3,150

VV "m.č. S11"     (0,9*1,05)*4 3,780

VV "m.č. S14"      2,2*1,5 3,300

VV F09 Součet 12,332

140 M 597R01 mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (50x50)-set 300mx300mm m2 13,565 1 136,00 15 409,84

P
Poznámka k položce: 

Dle výkresu spárořez podlah D3, M1

VV F09 12,332

VV 12,332*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,565

141 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 111,280 355,20 39 526,66 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112

VV "stavební úpravy"

Strana 32 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574433
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574436
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771584412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. F14"       3,61 3,610

VV "m.č. F18"     2,02 2,020

VV "m.č. F19"      1,4 1,400

VV "m.č. S1"      28,16 28,160

VV "m.č. S4"      29,16 29,160

VV "m.č. S5"      7,86 7,860

VV "m.č. S6"     12,09 12,090

VV "m.č. S11"    10,38 10,380

VV "m.č. S13"    7,46 7,460

VV "m.č. S14"    8,34 8,340

VV "m.č. S15"    0,8 0,800

VV Součet 111,280

142 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 198,030 42,48 8 412,31 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F1d"       2,48*2+1,0 5,960

VV "m.č. F06"       (5,65+8,7)*2-0,9-0,8*2 26,200

VV "m.č. F14"       (1,9+1,9)*2-0,8 6,800

VV "m.č. F15"       (5,35+9,35)*2-0,9-0,8*2 26,900

VV "m.č. F18"     (1,3+1,55)*2-0,8*3 3,300

VV "m.č. F19"     (0,9+1,55)*2-0,8 4,100

VV "m.č. S1"      (5,0+5,65)*2-0,7 20,600

VV "m.č. S4"      28,5+((0,93+1,13)*2)*2 36,740

VV "m.č. S5"      9,9-0,9-0,7*3-0,95+((1,05+1,0)*2)*3 18,250

VV "m.č. S6"     (3,9+3,12)*2 14,040

VV "m.č. S11"    11,8-0,7*4-1,4*2+((0,93+1,05)*2)*4 22,040

VV "m.č. S13"    (3,6+1,55)*2 10,300

VV "m.č. S15"    1,0+0,8+1,0 2,800

VV Součet 198,030

143 K 771591116 Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem m 429,580 63,76 27 390,02 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591116

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S1"    3,9*12+3,12*14 90,480

VV "m.č. S6"    5,65*18+5,0*20 201,700

VV "m.č. S14"      2,2*30+1,5*44 132,000

VV "ledovač"      0,9*4+0,45*4 5,400

VV Součet 429,580

144 K 771591241 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 67,000 176,80 11 845,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591241

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F14"       4 4,000

VV "m.č. F18"     3 3,000

VV "m.č. F19"      3 3,000

VV "m.č. S1"      6 6,000

VV "m.č. S4"      12 12,000

VV "m.č. S5"      12 12,000

VV "m.č. S6"     4 4,000

VV "m.č. S11"    12 12,000

VV "m.č. S13"    5 5,000

VV "m.č. S14"    4 4,000

VV "m.č. S15"    2 2,000

VV Součet 67,000

145 K 771591242 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 36,000 168,80 6 076,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591242

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F18"     1 1,000

VV "m.č. F19"     1 1,000

VV "m.č. S1"     2 2,000

Strana 33 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591242


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. S4"      15 15,000

VV "m.č. S5"      8 8,000

VV "m.č. S11"    8 8,000

VV "m.č. S13"    1 1,000

VV Součet 36,000

146 K 771591251 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí kus 13,000 144,80 1 882,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591251

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S4"    5 5,000

VV "m.č. S5"   3 3,000

VV "m.č. S11"    4 4,000

VV "m.č. S14"    1 1,000

VV Součet 13,000

147 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 150,570 172,00 25 898,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F14"       (1,9+1,9)*2-0,8 6,800

VV "m.č. F18"     (1,3+1,55)*2-0,8*3 3,300

VV "m.č. F19"     (0,9+1,55)*2-0,8 4,100

VV "m.č. S1"      (5,0+5,65)*2-0,7 20,600

VV "m.č. S4"      28,5+((0,93+1,13)*2)*2 36,740

VV "m.č. S5"      9,9-0,9-0,7*3-0,95+((1,05+1,0)*2)*3 18,250

VV "m.č. S6"     (3,9+3,12)*2 14,040

VV "m.č. S11"    11,8-0,7*4-1,4*2+((0,93+1,05)*2)*4 22,040

VV "m.č. S13"    (3,6+1,55)*2 10,300

VV "m.č. S14"    (2,9+2,9)*2 11,600

VV "m.č. S15"    1,0+0,8+1,0 2,800

VV Součet 150,570

148 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 418,517 23,76 9 943,96 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011

VV F07+F08+F09 418,517

149 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 18,306 604,00 11 056,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101

D 775 Podlahy skládané 1 696,63

150 K 775429121 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty m 9,000 64,72 582,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775429121

VV "6/Z - odhad"    10*0,9 9,000

151 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 9,720 114,40 1 111,97 CS ÚRS 2024 02

VV "6/Z - odhad"    10*0,9 9,000

VV 9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,720

152 K 998775101
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,002 1 088,00 2,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998775101

D 776 Podlahy povlakové 34 626,32

153 K 776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah m2 24,410 13,84 337,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311

VV F10 24,410

154 K 776121321 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah m2 24,410 73,12 1 784,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321

VV F10 24,410

155 K 776141112
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 

tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 24,410 230,40 5 624,06 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141112

Strana 34 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775429121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998775101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV F10 24,410

156 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 24,410 153,60 3 749,38 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F01a"     10,0 10,000

VV "m.č. F01b"     5,48 5,480

VV "m.č. F01c"     5,32 5,320

VV "m.č. F16"      3,61 3,610

VV F10 Součet 24,410

157 M 28411141
PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost 

Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10
m2 30,215 680,80 20 570,37 CS ÚRS 2024 02

VV F10+F11*0,1 27,468

VV 27,468*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,215

158 K 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m 30,580 79,04 2 417,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411112

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F01a"     4,8+5,9+1,7-0,9*4 8,800

VV "m.č. F01b"     (2,28+2,48)*2-0,9 8,620

VV "m.č. F01c"     (2,15+2,48)*2-0,9 8,360

VV "m.č. F16"      3,15+1,2+3,15-0,9*3 4,800

VV F11 Součet 30,580

159 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,295 484,00 142,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady 701 873,69

160 K 781_R15
1 - Profily rohové 90° a ukončovací (nerez kartáčovaná) lepené flexibilním lepidlem (Schlüter SCHIENE-EB - E 

100 EB) - dod + mtž
m 122,540 132,00 16 175,28

VV "m.č. S15"       (2*1,8*(1,0+0,8))-0,8*1,8 5,040

VV "m.č. F06"     2,5*2 5,000

VV "m.č. F15"     2,4*1 2,400

VV "m.č. F18"  2,4*1 2,400

VV "m.č. F19"    2,4*1 2,400

VV "m.č. S4"    2,34*24 56,160

VV "m.č. S5"    2,34*9 21,060

VV "m.č. S11"    2,34*12 28,080

VV Součet 122,540

161 K 781_R91 Příplatek za spárování epoxidem m2 35,875 120,00 4 305,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781_R91

VV "m.č. S14"      (2,9*2,2)*4+(0,8*2,9)*3 32,480

VV "ledovač"     (0,7+0,9+0,7)*0,85+(2*0,45*(0,7+0,9)) 3,395

VV Součet 35,875

162 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 266,081 6,62 1 761,46 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

VV F12+F13+F14 266,081

163 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 219,130 408,00 89 405,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112

VV "m.č. F14"     (2*2,4*(1,9+1,9))-0,8*2,05 16,600

VV "m.č. F18"    (2*2,4*(1,3+1,55))-(0,8*2,05)*2-0,8*2,4 8,480

VV "m.č. F16"    (2*2,4*(0,9+1,55))-0,8*2,4 9,840

VV
"m.č. S4"    (3,27*2,34)*2+1,45*2,34-1,0*2,05-1,3*2,05+(5,55*2,34)*2-(0,7*2,05)*2-

1,2*2,34+1,45*2,34+(1,38*2,34)*2+(0,93+1,13)*4-(0,7*2,34)*2
49,093

VV "m.č. S5"    (2*2,34*(3,75+1,2))-(0,9*2,05)-(0,95*2,34)-(0,7*2,34)*3+(2*2,34*(1,05+1,0))*3-(0,7*2,34)*3 38,052

VV "m.č. S11"    (2*2,34*(4,03+1,4))-(0,7*2,34)*4-(0,7*2,05)-(1,4*2,34)+(2*2,34*(0,9+1,05))*4-(0,7*2,34)*4 44,101

VV "m.č. S12"    (2,05+2,05+2,5)*2,34 15,444

VV "m.č. S14"      (2,9*2,2)*4+(0,8*2,9)*3 32,480

Strana 35 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781_R91
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. S15"       (2*1,8*(1,0+0,8))-0,8*1,8 5,040

VV Součet 219,130

164 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 136,320 340,00 46 348,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232

VV "m.č. F14"     2,4*4 9,600

VV "m.č. F18"    2,4*3 7,200

VV "m.č. F19"   2,4*3 7,200

VV "m.č. S4"    2,34*16 37,440

VV "m.č. S5"    2,34*12 28,080

VV "m.č. S11"    2,34*12 28,080

VV "m.č. S12"    2,34*2 4,680

VV "m.č. S14"      2,34*4 9,360

VV "m.č. S15"       2,34*2 4,680

VV Součet 136,320

165 K 781474112 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 34,268 656,80 22 507,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112

VV "m.č. F01d"     (2*1,8*(2,48+1,0))-0,9*1,8 10,908

VV "m.č. S15"       (2*1,8*(1,0+0,8))-0,8*1,8 5,040

VV "m.č. F18"    (2*2,4*(1,3+1,55))-(0,8*2,05)*2-0,8*2,4 8,480

VV "m.č. F19"    (2*2,4*(0,9+1,55))-0,8*2,4 9,840

VV F12 Součet 34,268

166 M 59761701 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 m2 37,695 389,60 14 685,97 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 

Dle výkresu povrch stěn K4

VV F12 34,268

VV 34,268*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,695

167 K 781474153 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2 m2 60,415 1 032,00 62 348,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474153

VV "m.č. F06"     (3,9*2,5)*2+1,7*2,5+3,95*2,5-(0,8*2,05)*2 30,345

VV "m.č. F14"     (2*2,4*(1,9+1,9))-0,8*2,05 16,600

VV "m.č. F15"     3,95*2,5+2,75*2,5-(0,8*2,05)*2 13,470

VV F13 Součet 60,415

168 M 59761703 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 m2 69,477 746,40 51 857,63 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 

Dle výkresu povrch stěn K1

VV F13 60,415

VV 60,415*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69,477

169 K 781474154 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2 m2 171,398 856,00 146 716,69 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474154

VV
"m.č. S4"    (3,27*2,34)*2+1,45*2,34-1,0*2,05-1,3*2,05+(5,55*2,34)*2-(0,7*2,05)*2-

1,2*2,34+1,45*2,34+(1,38*2,34)*2+(0,93+1,13)*4-(0,7*2,34)*2
49,093

VV
1,25*2,34+1,1*2,34+(2,58*2,34)*2-(0,7*2,05)-(0,9*2,05)+(0,7+0,9+0,7)*0,85+(2*0,45*(0,7+0,9))+(2*2,34*(0,9+0,95))-

(0,7*2,34)
24,708

VV "m.č. S5"    (2*2,34*(3,75+1,2))-(0,9*2,05)-(0,95*2,34)-(0,7*2,34)*3+(2*2,34*(1,05+1,0))*3-(0,7*2,34)*3 38,052

VV "m.č. S11"    (2*2,34*(4,03+1,4))-(0,7*2,34)*4-(0,7*2,05)-(1,4*2,34)+(2*2,34*(0,9+1,05))*4-(0,7*2,34)*4 44,101

VV "m.č. S12"    (2,05+2,05+2,5)*2,34 15,444

VV F14 Součet 171,398

170 M 59761707 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 m2 197,108 574,40 113 218,84 CS ÚRS 2024 02

P
Poznámka k položce: 

Dle výkresu povrch stěn K2

VV F14 171,398

VV 171,398*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 197,108

171 K 781484411
Montáž keramických obkladů stěn z mozaiky nebo dekoru lepených na síti lepené cementovým flexibilním 

lepidlem, základní prvek do 100 ks/m2
m2 32,480 768,80 24 970,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781484411

VV "stavební úpravy"

Strana 36 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474154
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781484411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV F15 "m.č. S14"      (2,9*2,2)*4+(0,8*2,9)*3 32,480

172 M 597_R50
mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (2,5x2,5)-set 300x300mm,protiskluz "B" dle 

ČSN EN 13451-1
kus 506,688 156,00 79 043,33

VV "m.č. S14"      

VV "počet kusů mozaiky 300x300mm"    32,48*12 389,760

VV 389,76*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 506,688

173 K 781491012 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2 m2 2,880 569,60 1 640,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491012

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F06"     1,2*1,2 1,440

VV "m.č. F15"     1,2*1,2 1,440

VV Součet 2,880

174 M 63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm m2 3,168 1 464,00 4 637,95 CS ÚRS 2024 02

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. F06"     1,2*1,2 1,440

VV "m.č. F15"     1,2*1,2 1,440

VV Součet 2,880

VV 2,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,168

175 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 132,180 48,08 6 355,21 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115

VV "m.č. F01d"     1,8*4 7,200

VV "m.č. F14"     2,4*4 9,600

VV "m.č. F18"    2,4*1 2,400

VV "m.č. F19"   2,4*3 7,200

VV "m.č. F06"   2,5*3 7,500

VV "m.č. S4"    2,34*16 37,440

VV "m.č. S5"    2,34*12 28,080

VV "m.č. S11"    2,34*12 28,080

VV "m.č. S12"    2,34*2 4,680

VV Součet 132,180

176 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 46,000 60,32 2 774,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141

VV "m.č. F01d"     2 2,000

VV "m.č. F14"     6 6,000

VV "m.č. F18"    2 2,000

VV "m.č. F19"   3 3,000

VV "m.č. S4"    12 12,000

VV "m.č. S5"    9 9,000

VV "m.č. S11"    12 12,000

VV Součet 46,000

177 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 72,40 72,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142

VV "m.č. F18"    1 1,000

178 K 781495143 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus 1,000 84,80 84,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495143

VV "m.č. F01d"     1 1,000

179 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 298,561 23,76 7 093,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211

VV F12+F13+F14+F15 298,561

180 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 9,706 604,80 5 870,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 182 872,85

181 K 782131111
Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých 

desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm
m2 84,367 1 336,00 112 714,31 CS ÚRS 2024 02

Strana 37 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782131111

VV "m.č. S16"     (6,47+0,4+1,5+0,8+4,3)*2,59 34,887

VV "m.č. F04"     (8,9+0,6+5,6+0,3*4)*2,4 39,120

VV "m.č. F05"     4,0*2,59 10,360

VV Součet 84,367

182 M 583_R40 deska betonová imitace břidlice m2 84,367 776,00 65 468,79

VV "m.č. S16"     (6,47+0,4+1,5+0,8+4,3)*2,59 34,887

VV "m.č. F04"     (8,9+0,6+5,6+0,3*4)*2,4 39,120

VV "m.č. F05"     4,0*2,59 10,360

VV Součet 84,367

183 K 998782101
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 7,340 638,93 4 689,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 684,24

184 K 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 46,080 218,40 10 063,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783218111

VV "stavební úpravy"

VV "v m.č. S17 - dřevěná pergola"      (11,6*0,18)*2+(2,9*0,18)*26+(11,6*0,05)*2+(2,9*0,05)*28 22,968

VV "Vnitřní pergola"  

VV "Sloupky"   ((0,12+0,1)*2*2,15)*6 5,676

VV "Vodorovné hranoly"   ((0,12+0,1)*2*3,48)*3+((0,12+0,1)*2*2,22)*2 6,547

VV "Fošny"   ((0,05+0,1)*2*2,22)*12 7,992

VV "Prkna"   ((0,02+0,15)*2*4,8)+((0,02+0,15)*2*3,72) 2,897

VV Součet 46,080

185 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,555 126,40 449,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201

VV "dle TZ a výkresů"

VV "zárubně - š 150mm"

VV "800/1970-150mm"     ((2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05))*3 3,555

VV Součet 3,555

186 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,555 112,00 398,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101

187 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,555 115,20 409,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101

188 K 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím m2 2,090 13,12 27,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783901453

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S12"    1,1*1,9 2,090

VV Součet 2,090

189 K 783913151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 

syntetický
m2 2,090 76,72 160,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783913151

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S12"    1,1*1,9 2,090

VV Součet 2,090

190 K 783917151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný syntetický m2 2,090 84,00 175,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917151

VV "stavební úpravy"

VV "m.č. S12"    1,1*1,9 2,090

VV Součet 2,090

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 82 812,25

191 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 893,694 5,44 4 861,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001

VV F17+F18 873,354

Strana 38 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783218111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783901453
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783913151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 873,354

VV "m.č. F07"        3,52 3,520

VV "m.č. F08"        3,32 3,320

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F12"        3,21 3,210

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV "m.č. F14"        3,61 3,610

VV Mezisoučet 20,340

VV Součet 893,694

192 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 893,694 33,60 30 028,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001

VV F17+F18 873,354

VV Mezisoučet 873,354

VV "m.č. F07"        3,52 3,520

VV "m.č. F08"        3,32 3,320

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F12"        3,21 3,210

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV "m.č. F14"        3,61 3,610

VV Mezisoučet 20,340

VV Součet 893,694

193 K 784211165
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém
m2 127,220 33,20 4 223,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211165

VV "stavební úpravy"

VV "Stropy"

VV "m.č. S14"      8,34 8,340

VV "m.č. S4"      29,16 29,160

VV "m.č. S5"      7,86 7,860

VV "m.č. S11"      10,38 10,380

VV "m.č. S12"      5,12 5,120

VV "m.č. F04"      66,36 66,360

VV Součet 127,220

194 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 191,909 81,60 15 659,77 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101

VV "m.č. F06"  (5,35+5,6+4,35)*2,34 35,802

VV "m.č. F14"  (6,6+5,65+9,35+1,7)*2,34 54,522

VV "m.č. S13"  (2*1,5*(3,6+3,6))+(2*1,25*(1,9+0,95)) 28,725

VV Mezisoučet 119,049

VV F05 52,520

VV Mezisoučet 52,520

VV "SZ u šaten - SDK podhledy"

VV "m.č. F07"        3,52 3,520

VV "m.č. F08"        3,32 3,320

VV "m.č. F09"        1,57 1,570

VV "m.č. F10"        1,71 1,710

VV "m.č. F11"        1,69 1,690

VV "m.č. F12"        3,21 3,210

VV "m.č. F13"        1,71 1,710

VV "m.č. F14"        3,61 3,610

VV Mezisoučet 20,340

VV F18 Součet 191,909

195 K 784221155
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 

automatech, v odstínu sytém
m2 94,431 15,20 1 435,35 CS ÚRS 2024 02

Strana 39 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211165
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221155

VV "m.č. F04"   11,9*2,4 28,560

VV "m.č. S16"   10,0*2,34 23,400

VV "m.č. F05"   11,25*2,34+5,4*2,34+1,5*2,34 42,471

VV Součet 94,431

196 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 681,445 39,04 26 603,61 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101

VV "m.č. V101"   (2*2,33*(31,2+1,6)) 152,848

VV "m.č. F04"   11,9*2,4 28,560

VV "m.č. S16"   10,0*2,34 23,400

VV "m.č. S13"  (2*1,45*(3,6+3,6)) 20,880

VV "m.č. F05"   11,25*2,34+5,4*2,34+1,5*2,34 42,471

VV F04+F19*2 413,286

VV F17 Součet 681,445

Strana 40 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221155
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 782 424,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 782 424,00 21,00% 164 309,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 946 733,04

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.1 - Zařízení vzduchotechniky a klimatizace

KLEMENT Construction a.s.

Strana 41 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 782 424,00

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava 240 435,00

N.C.RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 51 930,00

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce 39 285,00

N.V.ND.VEN.3/1 - Zařízení poz. 3/1, prostory odpočíváren, šaten a baru 163 071,00

N.V.ND.VEN.8/1 - Zařízení poz. 8/1, prostory saun 226 197,00

N.V.ND.VEN.8/6 - Zařízení poz. 8/6, prostory saun 21 906,00

N.V.PM.VZTP - Ostatní materiál 39 600,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.1 - Zařízení vzduchotechniky a klimatizace

Strana 42 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 782 424,00

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava 240 435,00
1 K 444-001 Montážní práce zařízení vzduchotechniky hod 315,000 585,00 184 275,00

2 K 444-002 Doprava zařízení vzduchotechniky na místo stavby hod 80,000 261,00 20 880,00

3 K 444-003
Demontáž stávajícího VZT zařízení v prostorách wellness - dle výkresové dokumentace - odborný odhad 

množství demontovaných dílů 800 kg
kg 800,000 44,10 35 280,00

D N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 51 930,00
4 K 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování hod 60,000 531,00 31 860,00

5 K 555-002 Zajištění chodu VZT zařízení ve zkušebním provozu hod 15,000 531,00 7 965,00

6 K 555-003 Zaškolení obsluhy hod 5,000 531,00 2 655,00

7 K 555-004 Návrh úprav provozního řádu ks 1,000 1 350,00 1 350,00

8 K 555-005 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 8 100,00 8 100,00

D N.C.RE.SP Stavební přípomoce 39 285,00

9 K 333-001
Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou provedeny stavební otvory pro 

vedení vzduchotechnických potrubních rozvodů
hod 10,000 441,00 4 410,00

10 K 333-002
Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky 2,0 m pro montáž a demontáž potrubních rozvodů 

potrubí a zařízení vzduchotechniky
m2 250,000 139,50 34 875,00

D N.V.ND.VEN.3/1Zařízení poz. 3/1, prostory odpočíváren, šaten a baru 163 071,00
11 M 101-001 Vyústka 500x200 s regulací R1, osazená do potrubí, přívod vzduchu průtok - V = 250 m3/h ks 8,000 2 025,00 16 200,00

12 M 101-002 Vyústka 800x200 s regulací R1, osazená do potrubí, odvod vzduchu průtok - V = 666 m3/h ks 3,000 3 501,00 10 503,00

13 M 101-003
Vířivá vyústka včetně plenum boxu 16 lamel, velikost 400, vertikální připojení Æ 200, čtyřhranná krycí deska 

600x600, odvod vzduchu průtok - V = 300 m3/h
ks 1,000 7 848,00 7 848,00

14 M 101-004 Odvodní talířový plastový ventil Æ 200 průtok - V = 200 až 233 m3/h ks 7,000 387,00 2 709,00

15 M 101-005 Odvodní talířový plastový ventil Æ 125 průtok - V = 100 m3/h ks 1,000 351,00 351,00

16 M 101-006 Spiro potrubí Æ  200, L = 1000 mm m 6,000 558,00 3 348,00

17 M 101-007 Spiro potrubí Æ  125, L = 1000 mm m 1,000 486,00 486,00

18 M 101-008 Flexibilní hadice izolovaná Æ  200, L = 1000 mm m 8,000 999,00 7 992,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.1 - Zařízení vzduchotechniky a klimatizace

Strana 43 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 M 101-009 Flexibilní hadice izolovaná Æ  125, L = 1000 mm m 1,000 747,00 747,00

20 M 101-010 Odbočka jednoduchá 90o Æ 200-Æ 200 ks 2,000 1 134,00 2 268,00

21 M 101-011 Oblouk 90o Æ  200 ks 7,000 1 044,00 7 308,00

22 M 101-012 Oblouk 90o Æ  125 ks 1,000 864,00 864,00

23 M 101-013 Záslepka s těsněním Æ 200 ks 1,000 468,00 468,00

24 M 101-014

ALP potrubí tl. 21 mm - polyisokyanátové sendvičové panely kryté z obou stran hliníkovou fólií - sendvičové 

panely budou při montáži přímo v místě stavby seřezány a složeny do příslušných rozměrů dané projektem - 

pro vnitřní čtyřhranné potrubí vedené v prostorách wellness - včetně zaslepovacích dílů na přívodním potrubí

m2 57,000 1 701,00 96 957,00

25 M 101-015
Izolace na kruhové potrubí (spiro) vedené ve vnitřním prostředí, samolepící kaučuková pěna AF Armaflex tl. 

10 mm, objemová hmotnost min. 75 kg/m3
m2 6,000 837,00 5 022,00

D N.V.ND.VEN.8/1Zařízení poz. 8/1, prostory saun 226 197,00

26 M 102-001 8/1.2 - Plastová uzavírací klapka Æ 125 / 145 příslušenství servopohon 24 V, 5 Nm, 0,5 W váha - 3 kg ks 1,000 8 613,00 8 613,00

27 M 102-002
Vířivá vyústka včetně plenum boxu 24 lamel, velikost 600, vertikální připojení Æ 250, čtyřhranná krycí deska 

600x600, přívod vzduchu průtok - V = 400 m3/h
ks 5,000 8 280,00 41 400,00

28 M 102-003 Odvodní talířový plastový ventil Æ 200 průtok - V = 250 m3/h ks 1,000 405,00 405,00

29 M 102-004 Odvodní talířový plastový ventil Æ 150 průtok - V = 167 m3/h ks 6,000 369,00 2 214,00

30 M 102-005 Odvodní talířový plastový ventil Æ 125 průtok - V = 100 až 150 m3/h ks 5,000 351,00 1 755,00

31 M 102-006 Odvodní talířový plastový ventil Æ 100 průtok - V = 30 až 40 m3/h ks 2,000 333,00 666,00

32 M 102-007 Odvodní nerezový talířový ventil Æ 125, do prostoru páry průtok - V = 150 m3/h ks 1,000 2 970,00 2 970,00

33 M 102-008 Spiro potrubí Æ  250, L = 1000 mm m 7,000 639,00 4 473,00

34 M 102-009 Spiro potrubí Æ  200, L = 1000 mm m 1,000 558,00 558,00

35 M 102-010 Spiro potrubí Æ  150, L = 1000 mm m 5,000 531,00 2 655,00

36 M 102-011 Spiro potrubí Æ  125, L = 1000 mm m 7,000 486,00 3 402,00

37 M 102-012 Spiro potrubí Æ  100, L = 1000 mm m 5,000 450,00 2 250,00

38 M 102-013 Flexibilní hadice izolovaná Æ  250, L = 1000 mm m 5,000 1 080,00 5 400,00

39 M 102-014 Flexibilní hadice izolovaná Æ  200, L = 1000 mm m 1,000 999,00 999,00

40 M 102-015 Flexibilní hadice izolovaná Æ  150, L = 1000 mm m 6,000 855,00 5 130,00

41 M 102-016 Flexibilní hadice izolovaná Æ  125, L = 1000 mm m 5,000 747,00 3 735,00

42 M 102-017 Flexibilní hadice izolovaná Æ  100, L = 1000 mm m 2,000 711,00 1 422,00

43 M 102-018 Potrubí kruhové z plastu Novodur Æ 125 těsnění gumou HT, 20% tvarovek - pro odvod z parní sauny m 6,000 594,00 3 564,00

44 M 102-019 Oblouk 90o Æ  200 ks 1,000 387,00 387,00

45 M 102-020 Oblouk 90o Æ  150 ks 6,000 315,00 1 890,00

46 M 102-021 Oblouk 90o Æ  125 ks 6,000 288,00 1 728,00

47 M 102-022 Oblouk 90o Æ  100 ks 3,000 270,00 810,00

48 M 102-023 Oblouk 45o Æ  125 ks 1,000 252,00 252,00

49 M 102-024

ALP potrubí tl. 21 mm - polyisokyanátové sendvičové panely kryté z obou stran hliníkovou fólií - sendvičové 

panely budou při montáži přímo v místě stavby seřezány a složeny do příslušných rozměrů dané projektem - 

pro vnitřní čtyřhranné potrubí vedené v prostorách wellness

m2 67,000 1 701,00 113 967,00

50 M 102-025
Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. spojovacího, 

těsnícího a montážního materiálu (počet tvarovek - odborný odhad do 40%)
m2 2,000 1 080,00 2 160,00

51 M 102-026
Izolace na kruhové potrubí (spiro) vedené ve vnitřním prostředí, samolepící kaučuková pěna AF Armaflex tl. 

10 mm, objemová hmotnost min. 75 kg/m3
m2 16,000 837,00 13 392,00

Strana 44 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D N.V.ND.VEN.8/6Zařízení poz. 8/6, prostory saun 21 906,00

52 M 103-001
8/6 - Potrubní odtahový ventilátor radiální pro vyšší teploty CK100C Multivac Vod = 150 m3/h, pod = 180 Pa 

teplotní odolnost do +80 oC elektrický příkon 59 W, 230 V, 0,26 A váha - 2,5 kg
ks 1,000 8 721,00 8 721,00

53 M 103-002 Odvodní talířový kovový ventil Æ 100 průtok - V = 50 m3/h ks 3,000 342,00 1 026,00

54 M 103-003 Spiro potrubí Æ  100, L = 1000 mm m 20,000 450,00 9 000,00

55 M 103-004 Odbočka dvojitá 90o Æ 100-Æ 100 ks 1,000 828,00 828,00

56 M 103-005 Oblouk 90o Æ  100 ks 5,000 270,00 1 350,00

57 M 103-006 Přechod osový Æ 150 - Æ 100 ks 2,000 270,00 540,00

58 M 103-007 Výfuková hlavice Æ  100 ks 1,000 441,00 441,00

D N.V.PM.VZTPOstatní materiál 39 600,00

59 M 222-001

Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí včetně nátěru – konzole, třmeny, objímky, nastřelovací 

šrouby, matice, hmoždinky, ostatní spojovací materiál atd. - přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži 

– cca 170 kg

kg 170,000 225,00 38 250,00

60 M 222-002 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks 10,000 135,00 1 350,00

Strana 45 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 229 203,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 229 203,90 21,00% 48 132,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 336,72

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.2 - Zařízení pro vytápění

KLEMENT Construction a.s.

Strana 46 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 229 203,90

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava 103 590,00

N.C.RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 35 658,00

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce 3 528,00

N.V.ND.KOT - Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa 55 584,00

N.V.PM.STP - Potrubní díly + ostatní materiál 30 843,90

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.2 - Zařízení pro vytápění

Strana 47 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 203,90

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava 103 590,00
1 K 444-001 Montážní práce zařízení pro vytápění hod 150,000 531,00 79 650,00

2 K 444-002 Doprava zařízení pro vytápění na místo stavby hod 40,000 261,00 10 440,00

3 K 444-003

Demontáž stávajícího deskového topného tělesa VK10-600x1000, resp. VK10-600x1400 včetně uzavíracích a 

regulačních armatur a šroubení a stávajícího připojovacího potrubí topné vody 16x2 vedené k těmto topných 

tělesům v délce cca 20 m (odborný odhad)

ks 8,000 1 125,00 9 000,00

4 K 444-004
Demontáž stávajících potrubních rozvodů podlahového vytápění napojených na Rozdělovač R-0.6 - bude 

provedeno v rámci stavebních bouracích prací
kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

D N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 35 658,00
5 K 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu a vyregulování hod 30,000 621,00 18 630,00

6 K 555-002 Zajištění chodu zařízení ve zkušebním provozu hod 15,000 621,00 9 315,00

7 K 555-003 Zaškolení obsluhy hod 3,000 621,00 1 863,00

8 K 555-004 Návrh úprav provozního řádu ks 1,000 1 350,00 1 350,00

9 K 555-005 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 4 500,00 4 500,00

D N.C.RE.SP Stavební přípomoce 3 528,00
10 K 333-001 Stavební přípomoce - koordinace prací na zařízení vytápění spolu se stavební profesí hod 8,000 441,00 3 528,00

D N.V.ND.KOT Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa 55 584,00

11 M 777-001
Otopné těleso připojení ventil kompakt 11-600/1400, typ Radik Plan, odstín mat 54 (RAL 7015) - požadavek 

hlavního architekta
ks 8,000 5 670,00 45 360,00

12 M 777-002 Šroubení pro tělesa ventil kompakt, 1/2" ks 8,000 567,00 4 536,00

13 M 777-003 Termostatická hlavice K s vestavěným teplotním čidlem ks 8,000 711,00 5 688,00

D N.V.PM.STP Potrubní díly + ostatní materiál 30 843,90

14 M 111-001 Trubka s kyslíkovou bariérou 16x2, pro podlahové vytápění a pro napojení přeložených topných těles m 360,000 24,30 8 748,00

15 M 111-002 Chránička pro plastové potrubí na vstupu a výstupu z rozdělovací sestavy m 15,000 49,50 742,50

16 M 111-003 Systémová deska pro podlahové vytápění, rozteč 75 mm (s fólií) m2 65,000 117,00 7 605,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.2 - Zařízení pro vytápění

Strana 48 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 111-004 Okrajová dilatační páska se samolepicí fólií 10x160 mm m 70,000 81,00 5 670,00

18 M 111-005 Šroubení svěrné pro ALPEX potrubí 16x2 Alu-EK ks 10,000 72,00 720,00

19 M 111-006 Šroubení svěrné pro napojení přeložených OT na ALPEX potrubí 20x2 Alu-EK ks 4,000 107,10 428,40

20 M 111-007 Tepelná izolace na potrubí ALPEX 16x2,0, tl. izolace 20 mm - pěnová navlékací m 10,000 108,00 1 080,00

21 M 111-008
Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí – konzole, třmeny, objímky, nastřelovací šrouby, matice, 

hmoždinky, ostatní spojovací materiál atd. - přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži
kg 20,000 225,00 4 500,00

22 M 111-009 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks 10,000 135,00 1 350,00

Strana 49 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 639 238,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 639 238,93 21,00% 134 240,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 773 479,11

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.3 - Zařízení zdravotně-technických instalací

KLEMENT Construction a.s.

Strana 50 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 639 238,93

PSV - Práce a dodávky PSV 639 238,93

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 076,04

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 219 177,26

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 37 215,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 273 057,75

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 12 701,88

    ZT - Vybavení - Sanita - S 16 011,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.3 - Zařízení zdravotně-technických instalací

Strana 51 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 639 238,93

D PSV Práce a dodávky PSV 639 238,93

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 81 076,04

1 K 721171904 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75 kus 3,000 446,40 1 339,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171904

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "u ledové studny - HTEA 75/50-87"     3 3,000

VV Součet 3,000

2 K 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110 kus 9,000 635,40 5 718,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171905

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "K1"     1 1,000

VV "K2"     1 1,000

VV "K3"     1 1,000

VV "K4"     1 1,000

VV "K5"     1 1,000

VV "K6"     1 1,000

VV "K7"     1 1,000

VV "K8"     1 1,000

VV "bez čísla"     1 1,000

VV Součet 9,000

3 K 721171906 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125 kus 1,000 1 449,00 1 449,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171906

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "K10"     1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 721171907 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160 kus 1,000 2 133,00 2 133,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171907

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "K8"     1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 721174004 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75 m 19,250 561,60 10 810,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174004

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "70"     (3,8+1,0+4,8+0,9*3+0,6+0,4+1,1+0,3*2+0,4*2+1,7)*1,1 19,250

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.3 - Zařízení zdravotně-technických instalací

Strana 52 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171904
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171905
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171906
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171907
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 19,250

6 K 721174005 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110 m 11,440 695,70 7 958,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174005

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "110"     (1,1+0,9+1,1+3,0+1,2+1,2+1,5+0,4)*1,1 11,440

VV Součet 11,440

7 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 7,590 473,40 3 593,11 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "40"     (0,8+0,7*2+2,1+0,5*2+0,6+0,5*2)*1,1 7,590

VV Součet 7,590

8 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,980 522,00 1 033,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "50"     (0,9+0,9)*1,1 1,980

VV Součet 1,980

9 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 8,250 595,80 4 915,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "75"     (0,5*15)*1,1 8,250

VV Součet 8,250

10 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2,640 769,50 2 031,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "110"     (0,9+1,5)*1,1 2,640

VV Součet 2,640

11 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 87,93 351,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "Um"     1 1,000

VV "o.2"     2 2,000

VV "led. studna"     1 1,000

VV Součet 4,000

12 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 97,20 291,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "D"     1 1,000

VV "DD"     1 1,000

VV "led. studna"     1 1,000

VV Součet 3,000

13 K 721194107 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 1,000 117,90 117,90 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194107

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "o.1"     1 1,000

VV Součet 1,000

14 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 144,90 434,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "WC"     1 1,000

VV "V"     1 1,000

VV "VPD"     1 1,000

VV Součet 3,000

15 K 721211403 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115 kus 15,000 2 133,00 31 995,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211403

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

Strana 53 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211403


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "VP"     15 15,000

VV Součet 15,000

16 K 721211912 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 50/75 kus 1,000 178,20 178,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211912

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "M"     1 1,000

VV Součet 1,000

17 M M M - Nerez mřížka na stávající podlahovou vpust - rozměr dle stávající vpusti kus 1,000 2 700,00 2 700,00

18 K 721274125 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75 kus 1,000 182,70 182,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274125

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "o.1"     1 1,000

VV Součet 1,000

19 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 51,150 27,72 1 417,88 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111

VV 19,25+11,44+7,59+1,98+8,25+2,64 51,150

20 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,102 773,10 78,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101

21 K 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,102 22 500,00 2 295,00

22 K 998721192

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

do 100 m

t 0,102 486,00 49,57 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721192

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 219 177,26

23 K 722131918 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 80 soubor 1,000 4 239,00 4 239,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722131918

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "napojení na stávající rozvod SV"     1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 722171913 Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm kus 16,000 9,72 155,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722171913

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "napojení na stávající rozvody"     8*2 16,000

VV Součet 16,000

25 K 722171933 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm kus 8,000 144,90 1 159,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722171933

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "napojení na stávající rozvody"     8 8,000

VV Součet 8,000

26 M 286_R_15153 PPR T-kus jednoznačný 25mm kus 8,000 270,00 2 160,00

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "napojení na stávající rozvody"     8 8,000

VV Součet 8,000

27 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 175,300 380,70 66 736,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     (8,0+6,0+1,9*2+0,8+1,9*2+2,9+5,7+4,2+1,9+0,4+5,2+3,7+5,1+5,2+1,5+2,8+1,5*5)*1,1 75,350

VV "TUV"     (7,9+5,9+1,9*2+3,0+1,9*2+5,4+3,8+5,2+1,5+2,8+1,5*3)*1,1 52,360

VV "TUV-c"     (1,3+3,7+5,6+6,8+9,5)*1,1 29,590

VV "S"     2,0*9 18,000

VV Součet 175,300

Strana 54 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721192
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722131918
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722171913
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722171933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 38,170 454,50 17 348,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174023

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     (6,0)*1,1 6,600

VV "TUV"     (6,0)*1,1 6,600

VV "TUV-c"     (20,8+1,9)*1,1 24,970

VV Součet 38,170

29 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 49,500 537,30 26 596,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174024

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     (6,7+0,8+12,9+2,4)*1,1 25,080

VV "TUV"     (20,3+1,9)*1,1 24,420

VV Součet 49,500

30 K 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 m 7,040 628,20 4 422,53 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174025

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     (6,4)*1,1 7,040

VV Součet 7,040

31 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 175,300 72,72 12 747,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     (8,0+6,0+1,9*2+0,8+1,9*2+2,9+5,7+4,2+1,9+0,4+5,2+3,7+5,1+5,2+1,5+2,8+1,5*5)*1,1 75,350

VV "TUV"     (7,9+5,9+1,9*2+3,0+1,9*2+5,4+3,8+5,2+1,5+2,8+1,5*3)*1,1 52,360

VV "TUV-c"     (1,3+3,7+5,6+6,8+9,5)*1,1 29,590

VV "S"     2,0*9 18,000

VV Součet 175,300

32 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 94,710 80,73 7 645,94 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "25"

VV "SV"     (6,0)*1,1 6,600

VV "TUV"     (6,0)*1,1 6,600

VV "TUV-c"     (20,8+1,9)*1,1 24,970

VV Mezisoučet 38,170

VV "32"

VV "SV"     (6,7+0,8+12,9+2,4)*1,1 25,080

VV "TUV"     (20,3+1,9)*1,1 24,420

VV Mezisoučet 49,500

VV "40"

VV "SV"     (6,4)*1,1 7,040

VV Mezisoučet 7,040

VV Součet 94,710

33 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 76,700 48,42 3 713,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182011

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     6,0+4,1+3,9+1,5+1,6+1,9+1,6+5,2+2,8 28,600

VV "TUV"     6,0+4,1+1,6+1,6+5,2+2,8 21,300

VV "TUV-c"     6,0+4,1+6,9+1,6+8,2 26,800

VV Součet 76,700

34 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 29,300 51,57 1 511,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182012

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     6,0 6,000

Strana 55 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "TUV"     6,0 6,000

VV "TUV-c"     12,9+4,4 17,300

VV Součet 29,300

35 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 37,800 58,32 2 204,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182013

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     6,7+12,9+0,9 20,500

VV "TUV"     12,9+4,4 17,300

VV Součet 37,800

36 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 6,400 98,10 627,84 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182014

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "SV"     6,4 6,400

VV Součet 6,400

37 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 59,000 238,50 14 071,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "WC"     1*1 1,000

VV "V"     3*1 3,000

VV "Um"     2*1 2,000

VV "S"     3*9 27,000

VV "S1"     2*2 4,000

VV "D"     2*1 2,000

VV "DD"     2*1 2,000

VV "PV"     1*6 6,000

VV "PV1"     1*1 1,000

VV "KK20"     5 5,000

VV "KK25"     6 6,000

VV Součet 59,000

38 K 722190402 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50 kus 9,000 313,20 2 818,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190402

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "KK32"     8 8,000

VV "KK40"     1 1,000

VV Součet 9,000

39 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 6,000 92,70 556,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV 2+4 6,000

VV Součet 6,000

40 K 722_R01 Orientační štítky na potrubí kpl 1,000 1 350,00 1 350,00

41 K 722220151 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2" kus 17,000 159,30 2 708,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220151

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "WC"     1*1 1,000

VV "V"     3*1 3,000

VV "Um"     2*1 2,000

VV "D"     2*1 2,000

VV "DD"     2*1 2,000

VV "PV"     1*6 6,000

VV "PV1"     1*1 1,000

VV Součet 17,000

42 K 722231084 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 1" kus 1,000 2 367,00 2 367,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231084

43 K 722231085 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 5/4" kus 1,000 3 123,00 3 123,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 56 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231084


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231085

44 K 722234265 Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1" kus 1,000 453,60 453,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234265

45 K 722234266 Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4" kus 1,000 583,20 583,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234266

46 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 kus 5,000 303,30 1 516,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240122

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "KK20"     5 5,000

VV Součet 5,000

47 K 722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 kus 6,000 378,90 2 273,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240123

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "KK25"     6 6,000

VV Součet 6,000

48 K 722240124 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32 kus 8,000 510,30 4 082,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240124

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "KK32"     8 8,000

VV Součet 8,000

49 K 722240125 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40 kus 1,000 719,10 719,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240125

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "KK40"     1 1,000

VV Součet 1,000

50 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 270,010 50,49 13 632,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV 175,3+38,17+49,5+7,04 270,010

VV Součet 270,010

51 K 722290246
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 

40
m 270,010 56,88 15 358,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV 175,3+38,17+49,5+7,04 270,010

VV Součet 270,010

52 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,400 688,50 275,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101

53 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,400 4 500,00 1 800,00

54 K 998722192

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost 

do 100 m

t 0,400 549,00 219,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722192

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 37 215,00

55 K 724 R 001 CK - Čerpadlo pro odvod kondenzátu - s kontaktem havarijní situace - dod + mtž kus 2,000 17 820,00 35 640,00

VV "Viz tabulka vybavení - sanita"

VV "CK"     2 2,000

VV Součet 2,000

56 K 998724202
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 5 000,000 0,32 1 575,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998724202

Strana 57 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231085
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234265
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234266
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722192
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998724202


PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 273 057,75
57 K 725 R 001 OS - Ruční bezpečnostní oční sprcha 1H s flexibilní hadicí - stěnová - dod + mtž kus 1,000 6 525,00 6 525,00

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"
VV "OS"     1 1,000
VV Součet 1,000

58 K 725_R_532220
Ležatý zásobník teplé vody se ZP ohřívači - elektrickým topným tělesem, kombinovaný s nepřímým ohřevem 
Cu topnou vložkou, objem 500 litrů. Zapojené el. topné části ( el. top. těleso 9 kW, provozní termostat, 
havarijní termostat) Vyměnitelná Cu topná vložka o výhřevné ploše 4,5 m2.

soubor 2,000 43 470,00 86 940,00

59 K 725_R_849413
Montáž podomítková vanová baterie s přepínačem + hlavová sprcha včetně sprchového ramena + masážní 
tryska otočná MTK s kloubem

kus 9,000 5 580,00 50 220,00CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725_R_849413
VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"
VV "S"     9 9,000
VV Součet 9,000

60 M S
S - Páková podomítková vanová baterie s přepínačem + hlavová sprcha včetně sprchového ramena + 
masážní tryska otočná nebo mlžící tryska nebo rozprašovací mlžná tryska - typ trysky určí investor

kus 9,000 5 580,00 50 220,00

P

Poznámka k položce: 
Typ trysky určí investor po výběru  
 
1/ Masážní tryska otočná MTK s kloubem 
•	průměr 32 mm, mosaz/chrom 
•	připojení 1/2́́ 
•	materiál: Cr (Povrchová úprava chromem) 
 
2/ Mlžící tryska (mlžítko)  
do stěny nebo podlahy - kulatá 
 
Technické parametry: 
materiál:            nerez, AISI 304, povrch kartáčovaný  
připojení vody:   G 1/2 (jedná se o připojovací parametr do mlžítka) 
průtok:              1 tryska má průtok 40 litrů/hod. (možno dodat trysky s průtokem 6 litrů/hod.) 
 
3/ Rozprašovací mlžná tryska - dutý kužel 
-	připojení G1/4“ 
-	úhel rozstřiku 80°, Q = 0,130 l/min. při 5 bar 
-nerez / sítko mosaz

61 K 725_R_849413a Montáž podomítkové sprchové baterie bez přepínače + sprchový set kus 2,000 441,00 882,00CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725_R_849413a

P

Poznámka k položce: 
Sprchový set 
- montáž na stěnu 
- ruční sprcha 
- sprchová tyč 
- sprchová hadice 
- chromový povrch 

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"
VV "S1"     2 2,000
VV Součet 2,000

62 M S1
S1 - Páková podomítková sprchová baterie včetně podomítkového tělesa. V chromovém provedení. Průtok 
baterie je 25 litrů/minutu včetně kompl. sprchového setu

kus 2,000 7 020,00 14 040,00

63 K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 449,00 1 449,00CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125
VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"
VV "WC"     1 1,000
VV Součet 1,000

64 M WC WC - Závěsný WC set - sada obsahuje modul do lehkých stěn / předstěnová, WC nádržku a WC sedátko. kus 1,000 7 110,00 7 110,00

65 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 1,000 1 512,00 1 512,00CS ÚRS 2024 02

Strana 58 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725_R_849413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725_R_849413a
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "Um"     1 1,000

VV Součet 1,000

66 M Um
Um - Umyvadlo s otvorem pro baterii uprostřed o šířce 70 cm, hloubce 46,5 cm a výšce 17,5 cm včetně 

montážní sady, baterie, sifonu a výpusti
kus 1,000 8 280,00 8 280,00

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "Um"     1 1,000

VV Součet 1,000

67 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 2,000 981,00 1 962,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "D"     1 1,000

VV "DD"     1 1,000

VV Součet 2,000

68 M D
D - Vestavěné umyvadlo - nábytkové keramické umyvadlo k zapuštění - bez přepadu - š/h/v = 800/465/30 mm - 

otvor pro stojánkovou baterii 35 mm včetně montážní sady, baterie, sifonu a výpusti
kus 1,000 10 080,00 10 080,00

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "D"     1 1,000

VV Součet 1,000

69 M DD
DD - Dvojdřez - granitový dvojdřez černý s montáží na pracovní desku- rozměr 500/790 mm, hloubka 190 mm - 

s otvorem pro baterii včetně montážní sady, baterie, sifonu a výpusti
kus 1,000 14 040,00 14 040,00

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "DD"     1 1,000

VV Součet 1,000

70 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 1 188,00 1 188,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "V"     1 1,000

VV Součet 1,000

71 M V V - stojící výlevka + splachovací nádržka + vanová baterie soub 1,000 5 670,00 5 670,00

72 K 725535212 Elektrické ohřívače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4" kus 2,000 1 314,00 2 628,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725535212

73 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2" soubor 15,000 216,00 3 240,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819401

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "WC"     1*1 1,000

VV "V"     1*1 1,000

VV "Um"     2*1 2,000

VV "D"     2*1 2,000

VV "DD"     2*1 2,000

VV "PV"     1*6 6,000

VV "PV1"     1*1 1,000

VV Součet 15,000

74 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 15,000 76,77 1 151,55

94 K 725841332 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 0,000 2 466,00 0,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841332

75 K 725869203 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40 kus 2,000 170,10 340,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869203

VV "viz Tabulky zařizovacích předmětů - ZTI"

VV "o.2"     2 2,000

VV Součet 2,000

76 M 551 R 613160 uzávěrky zápachové, vpusti  - HL 136/3     DN 40 kus 2,000 756,00 1 512,00

Strana 59 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725535212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 998725181
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,232 9 000,00 2 088,00

78 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
% 10 000,000 0,14 1 350,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725201

79 K 998725292
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m
% 10 000,000 0,06 630,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725292

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 12 701,88

80 K 732429123
Čerpadla teplovodní suchoběžná montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů suchoběžných přírubových 

monoblokových axiálních DN 40
soubor 1,000 2 259,00 2 259,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732429123

VV "viz ZTI - TZ a výkresy"

VV "OČ"     1 1,000

VV Součet 1,000

81 M 426 R 105810 Oběhové čerpadlo pro TUV 130 mm, 1" 230 V kus 1,000 10 278,00 10 278,00

82 K 998732102
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,010 2 052,00 20,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732102

83 K 998732181
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,010 13 500,00 135,00

84 K 998732193
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m
t 0,010 936,00 9,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732193

D ZT Vybavení - Sanita - S 16 011,00

85 K 1/S 1/S - Ruční dávkovač mýdla v nerez provedení kus 10,000 576,00 5 760,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 1/S

86 K 2/S 2/S Trhací zásobník na papírové ručníky kus 1,000 468,00 468,00

P

Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 2/S 

87 K 3a/S 3a/S - Odpadkový koš malý kus 0,000 783,00 0,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 3a/S

88 K 3b/S 3b/S Odpadkový koš velký kus 0,000 1 467,00 0,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 3b/S

89 K 5/S 5/S Zásobník toaletního papíru kus 0,000 468,00 0,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 5/S

90 K 6/S 6/S WC štětka kus 0,000 441,00 0,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 6/S

91 K 7/S 7/S Zásobník na hygienické sáčky kus 0,000 468,00 0,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 7/S

92 K 8/S 8/S Bazénový osoušeč vlasů kus 3,000 2 493,00 7 479,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 8/S

93 K 9/S 9/S Dvojháček kus 16,000 144,00 2 304,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky sociálního vybavení 9/S

Strana 60 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732429123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732193


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 844 121,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 844 121,60 21,00% 177 265,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 021 387,14

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů

KLEMENT Construction a.s.

Strana 61 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 844 121,60

PSV - Práce a dodávky PSV 844 121,60

    D1 - Úprava RH1 72 745,60

    D2 - Instalace RH1 109 808,00

    D3 - Úprava RH2 89 036,00

    D4 - Instalace RH2 436 452,00

    D5 - Připojení VZT a ÚT z R2 114 480,00

    D8 - Ostatní 4 000,00

    D9 - Přirážky 17 600,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů

Strana 62 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 844 121,60

D PSV Práce a dodávky PSV 844 121,60

D D1 Úprava RH1 72 745,60

1 M Pol16 Příslušenství pro dozbrojení rozvaděčů šrouby, svorky, lišty, další elektromechanický materiál. kg 50,000 120,00 6 000,00

2 M Pol18 Pojiskový odpínač 160A, 100kA ks 3,000 3 552,00 10 656,00

3 M Pol19 Pojistka 160A gG ks 9,000 472,00 4 248,00

4 M Pol20 Jistič 16A, char.B, 3 póly ks 3,000 576,00 1 728,00

5 M Pol21 Jistič 20A, char.B, 3 póly ks 1,000 592,00 592,00

6 M Pol22 Jistič 16A, char.B, 1 pól ks 6,000 472,00 2 832,00

7 M Pol23 Jistič 63A char.B, 3 póly ks 2,000 1 424,00 2 848,00

8 M Pol24 Jistič 40A char.B, 3 póly ks 1,000 1 208,00 1 208,00

9 M Pol25 Chránič 40A 3P+N, 30mA, ks 3,000 5 872,00 17 616,00

10 M Pol26 Chránič 63A 3P+N, 30mA, ks 1,000 7 104,00 7 104,00

11 M Pol27 Svorkovnice cca 6mm ks 12,000 28,80 345,60

12 M Pol28 Svorkovnicová skříň MX01, Kabely dle schématu, včetně vývodek, svorek, uchycení, atd… ks 1,000 1 576,00 1 576,00

13 M Pol29 Svorkovnicová skříň MX02, Kabely dle schématu, včetně vývodek, svorek, uchycení, atd… ks 1,000 2 376,00 2 376,00

14 M Pol30 Kabel CYKY 3x25+16 m 10,000 440,00 4 400,00

15 M Pol31 Kabel CYKY 3x35+25 m 10,000 464,00 4 640,00

16 K Pol32 Popisovací štítky ks 8,000 72,00 576,00

17 K Pol33 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 4 000,00 4 000,00

D D2 Instalace RH1 109 808,00

18 K Pol34 Třífázový vypínač 25A, 440V, IP44, bílá, nástěný, svorky, vývodky, komplet, ukončení kabelů ks 2,000 864,00 1 728,00

P
Poznámka k položce: 

Kabely s třídou rekace na oheň DCA dle 268/2011 Sb.

19 K Pol35 Kabely CU 5x6 m 110,000 85,60 9 416,00

20 K Pol36 Kabely CU 5x2,5 m 150,000 44,80 6 720,00

21 K Pol37 Kabely CU 5x4 m 80,000 135,20 10 816,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů

Strana 63 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K Pol38 Kabely CU 5x16 m 80,000 230,40 18 432,00

23 K Pol39 Kabel Cu 3x2,5 m 280,000 23,20 6 496,00

24 K Pol40 Kabel laněný Cu 5Gx2,5 m 10,000 60,00 600,00

25 K Pol41 Ukončení vodičů do 6mm ks 24,000 20,00 480,00

26 K Pol42 Kabel pospojení 4, oka,letování, připojení, komplet ks 20,000 100,00 2 000,00

27 K Pol43 Kabel pospojení 2,5, oka, letování, připojení, komplet ks 20,000 84,00 1 680,00

28 K Pol44 Drát 10mm, 50m, upevnění na stěnu m 60,000 208,00 12 480,00

29 K Pol45 Ekvipotencilání přípojnice, svorkovnice 10x, nástěná ks 2,000 1 880,00 3 760,00

30 K Pol46 Svorka pro uzemnění univerzální ks 4,000 1 200,00 4 800,00

31 K Pol47 Připojení Boiler ks 2,000 1 200,00 2 400,00

32 K Pol48 Obnovení protipořární prostupů ks 2,000 8 000,00 16 000,00

33 K Pol49 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 12 000,00 12 000,00

D D3 Úprava RH2 89 036,00

34 M Pol50 Sběrnice hřeben Cu 10mm 3x19 ks 2,000 960,00 1 920,00

35 M Pol51 Vypínač 32A/3 ks 1,000 176,00 176,00

36 M Pol52 Přepěťová ochrana C (T2) 40kA/<1,5kV stávající ks 1,000 1 512,00 1 512,00

37 M Pol53 Relé podpětí 3f stávající ks 1,000 1 200,00 1 200,00

38 M Pol25 Chránič 40A 3P+N, 30mA, ks 9,000 5 872,00 52 848,00

39 M Pol54 Jistič-Chánič 10A/B/1/30mA ks 15,000 760,00 11 400,00

40 M Pol55 Jistič-Chánič 16A/B/1/30mA ks 8,000 792,00 6 336,00

41 M Pol56 Jistič 1pól , 16A, 10kA, char. B ks 27,000 132,00 3 564,00

42 M Pol57 Stykač ovládaní osvětlení stávající - zapojení ks 4,000 264,00 1 056,00

43 M Pol58 Vypinače 0,1 10A, Zap, Vyp, Kontanty, ovladač, na rozvaděč ks 8,000 312,00 2 496,00

44 M Pol59 Svorky do 6mm ks 30,000 28,80 864,00

45 M Pol60 Propojení stávajících kabelů dálkového ovládání ks 2,000 400,00 800,00

46 M Pol61 Popisovací štítky kpl 12,000 72,00 864,00

47 M Pol62 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 4 000,00 4 000,00

D D4 Instalace RH2 436 452,00

48 K Pol63 Označení stávajících kabelů, testování ks 35,000 36,00 1 260,00

49 K Pol65 Odpojení svítidla G ks 52,000 120,00 6 240,00

50 K Pol66 Odpojení svítidla C3 (Blok C3Z) ks 35,000 120,00 4 200,00

51 K Pol67 Odpojení svítidla E ks 2,000 120,00 240,00

52 K Pol68 Odpojení nouzových svítidel (Blok NOARZ) ks 1,000 120,00 120,00

53 K Pol69 Odpojení nouzových svítidel ks 6,000 120,00 720,00

54 K Pol70 Demontáž kabelů m 500,000 80,00 40 000,00

55 K Pol71 Demontáže ostatní % 1,000 12 000,00 12 000,00

56 M Pol72 Svítidlo B dle knihy svítidel ks 14,000 1 200,00 16 800,00

57 M Pol73 Svítidlo C dle knihy svítidel ks 57,000 792,00 45 144,00

58 M Pol74 Svítidlo D dle knihy svítidel ks 16,000 1 200,00 19 200,00

59 M Pol75 Svítidlo E dle knihy svítidel ks 16,000 960,00 15 360,00

Strana 64 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 M Pol76 Svítidlo F dle knihy svítidel ks 19,000 1 200,00 22 800,00

61 M Pol77 Svítidlo G dle knihy svítidel ks 1,000 1 584,00 1 584,00

62 M Pol78 Svítidlo H dle knihy svítidel ks 9,000 1 200,00 10 800,00

63 M Pol79 Svítidlo I dle knihy svítidel ks 6,000 1 360,00 8 160,00

64 M Pol80 Svítidlo J dle knihy svítidel ks 2,000 1 440,00 2 880,00

65 M Pol81 Svítidlo N01 dle knihy svítidel ks 16,000 776,00 12 416,00

66 M Pol82 Svítidlo N02 dle knihy svítidel ks 13,000 776,00 10 088,00

67 M Pol83 Svítidlo N03 dle knihy svítidel ks 6,000 776,00 4 656,00

68 M Pol84 Svítidlo SD1 dle knihy svítidel ks 3,000 1 904,00 5 712,00

69 M Pol85 Svítidlo SD2 dle knihy svítidel ks 8,000 1 904,00 15 232,00

70 M Pol86 Svítidlo SD3 dle knihy svítidel ks 3,000 2 664,00 7 992,00

71 K Pol87 Přívod pro osvětlení informační tabulky ks 10,000 120,00 1 200,00

72 M Pol88 LED pásek SDLED SD3 3,25m (zdroj, led pásek, AL lišta) ks 1,000 2 736,00 2 736,00

73 M Pol89 LED pásek SDLED SD3 1,2m (zdroj, led pásek, AL lišta) ks 1,000 1 688,00 1 688,00

74 M Pol90 LED pásek SDLED SD3 1,65m (zdroj, led pásek, AL lišta) ks 1,000 2 128,00 2 128,00

75 M Pol91 LED pásek SDLED SD3 5,45m (zdroj, led pásek, AL lišta) ks 1,000 4 360,00 4 360,00

76 M Pol92 Hvězdné nebe m.č. S12 - viz. kniha svítidel ks 1,000 10 144,00 10 144,00

77 M Pol93 Hvězdné nebe m.č. F04 - viz. kniha svítidel ks 3,000 7 840,00 23 520,00

78 K Pol94 Odpojení zásuvka jednonás ks 26,000 120,00 3 120,00

79 K Pol95 Odpojení spínač jednopólový, řazení 1 ks 2,000 120,00 240,00

80 K Pol96 Odpojení spínač jednopólový, řazení 5 ks 1,000 120,00 120,00

81 K Pol97 Odpojení spínač jednopólový, řazení 6 ks 2,000 120,00 240,00

82 K Pol98 Odpojení pohybového čidla ks 8,000 120,00 960,00

83 K Pol99 Odpojení splachovače ks 1,000 120,00 120,00

84 K Pol100 Zásuvka jednonásobná stávající - přípojení ks 28,000 200,00 5 600,00

85 K Pol101 Zásuvka jednonás. s ochranným kolíkem 2P+PE, 16A, 250V, IP20, pod omítku ks 18,000 312,00 5 616,00

86 K Pol102 Spínač jednopólový, řazení 1, 230V/10A, IP20, pod omítku ks 16,000 68,00 1 088,00

87 K Pol103 Spínač jednopólový, řazení 5, 230V/10A, IP20, pod omítku ks 4,000 76,00 304,00

88 K Pol104 Spínač jednopólový, řazení 6, 230V/10A, IP20, pod omítku ks 2,000 92,00 184,00

89 K Pol105 Rámečky násobné uvedeny na kusy - nutno upravit dle reali. ks 40,000 60,00 2 400,00

90 K Pol106
Krabice univerzální PVC, 400V, 16A, Vložení svorkovnice, bezšroubových svorek, Spojení v souvislou řadu s 

roztečí 71 mm, Vylamovací otvory, Vložení šroubový i bezšroubových přístrojů
ks 40,000 88,00 3 520,00

91 K Pol107 Spínač jednopólový, řazení 1, 230V/10A, IP44 ks 2,000 232,00 464,00

92 K Pol108 Zásuvka jednonás. s ochranným kolíkem 2P+PE, 16A, 250V, IP44 ks 8,000 232,00 1 856,00

93 K Pol109 Připojení stávajících boilerů ks 2,000 1 200,00 2 400,00

94 K Pol110 Svorkovnice 5-pólové, S víčkem dle potřeby ks 30,000 71,20 2 136,00

95 K Pol111 Kabel Cu 3x2,5 v podhledu/na stropě (nouzové osvětlení) m 300,000 23,20 6 960,00

P
Poznámka k položce: 

Kabely s třídou rekace na oheň DCA dle 268/2011 Sb.

96 K Pol112 Kabel Cu 3x1,5 v podhledu m 890,000 20,00 17 800,00

97 K Pol113 Kabel Cu 5x1,5 v podhledu m 180,000 36,00 6 480,00

98 K Pol114 Kabel Cu 3x2,5 v podhledu m 850,000 23,20 19 720,00

Strana 65 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 K Pol115 Ukončení vodičů, Spojovací Wago svorky dutinky 3,4,5ks, průřez1,5-2,5mm2, dle potřeby ks 400,000 28,00 11 200,00

100 K Pol116 Vodič CYA4, kabelová oka, lisování m 20,000 19,20 384,00

101 K Pol117 Vodič CY6, kabelová oka, lisování m 10,000 20,00 200,00

102 K Pol118 Kabelový žebřík š. 200 zinkovaný vč. uchycení m 80,000 232,00 18 560,00

103 K Pol119 Trubka instalační plastová pevná vn. průměr 20mm vč. příchytek m 200,000 52,00 10 400,00

104 K Pol120 Zatěsnění protipožárního prostupu vč. materiálu a označení ks 4,000 1 200,00 4 800,00

105 K Pol121 Příchytka vázacího pásku ks 1 000,000 0,20 200,00

D D5 Připojení VZT a ÚT z R2 114 480,00

106 K Pol122 Prostorový programovatelný 24/7 termostat s čidlem teploty podlahy, Teplotní čidlo součástí ks 5,000 5 920,00 29 600,00

107 K Pol123 Topná rohož 230V 2240W, 20m 80W/m ks 1,000 16 000,00 16 000,00

108 K Pol124 Topná rohož 230V 1680W, 21m 80W/m ks 2,000 16 800,00 33 600,00

109 K Pol125 Topná rohož 230V 1440W, 18m 80W/m ks 2,000 14 400,00 28 800,00

110 K Pol126 Kabel Cu 3x2,5 v podhledu DCA dle 268/2011 Sb. m 180,000 36,00 6 480,00

D D8 Ostatní 4 000,00

111 K Pol134 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 4 000,00 4 000,00

D D9 Přirážky 17 600,00

112 K Pol135 PPV kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

113 K Pol136 Doprava kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

114 K Pol137 Přesun kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

115 K Pol138 Revize a měření (včetně slaboproudu) kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

Strana 66 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 792 772,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 792 772,00 21,00% 166 482,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 959 254,12

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky vč. EPS

KLEMENT Construction a.s.

Strana 67 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 792 772,00

PSV - Práce a dodávky PSV 792 772,00

    D1_100 - ACS (pozn. skříňky GEN3 - nová generace On-line zámků) 523 436,00

    D2 - EZS 23 824,00

    D3 - UTP 51 944,00

    D4 - AUDIO 53 192,00

    D5 - Nouzový zvukový systém 48 904,00

    D6 - EPS 60 072,00

    D7 - Přivolání pomoci 31 400,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky vč. EPS

Strana 68 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 792 772,00

D PSV Práce a dodávky PSV 792 772,00

D D1_100 ACS (pozn. skříňky GEN3 - nová generace On-line zámků) 523 436,00

72 M 100_R_01_001 Uzlový rozvaděč - EtherLite - interf. napojení na LAN ks 1,000 23 680,00 23 680,00

73 M 100_R_01_002 Uzlový rozvaděč - Napáječ 220st/12Vss 10+3A + kryt - zál. pulsní zdroj ks 1,000 17 840,00 17 840,00

74 M 100_R_01_003 Uzlový rozvaděč - AKU baterie 17AH ks 1,000 1 744,00 1 744,00

75 M 100_R_01_004 Uzlový rozvaděč - rozvaděč s doplňky 600x600 ks 1,000 4 320,00 4 320,00

76 M 100_R_02_001 šatní skříňky - šatna F06 - 46 ks - el. zámek  3. generace ks 46,000 1 576,00 72 496,00

77 M 100_R_02_002 šatní skříňky - šatna F06 - 46 ks - deska řízení skříněk 30x IO ks 2,000 7 840,00 15 680,00

78 M 100_R_02_003 šatní skříňky - šatna F06 - 46 ks - komunikační konvertor RS232/RS485 NET 92 ks 2,000 17 280,00 34 560,00

79 M 100_R_02_004 šatní skříňky - šatna F06 - 46 ks - fixační blok pro řídící desku ks 2,000 1 200,00 2 400,00

84 M 100_R_02_005 šatní skříňky - šatna F06 - 46 ks - Informační terminál ke skříňkám ks 1,000 4 400,00 4 400,00

80 M 100_R_03_001 šatní skříňky - šatna F15 - 45 ks - el. zámek  3. generace ks 45,000 1 576,00 70 920,00

81 M 100_R_03_002 šatní skříňky - šatna F15 - 45 ks - deska řízení skříněk 30x IO ks 2,000 7 840,00 15 680,00

82 M 100_R_03_003 šatní skříňky - šatna F15 - 45 ks - komunikační konvertor RS232/RS485 NET 92 ks 2,000 17 280,00 34 560,00

83 M 100_R_03_004 šatní skříňky - šatna F15 - 45 ks - fixační blok pro řídící desku ks 2,000 1 200,00 2 400,00

85 M 100_R_03_005 šatní skříňky - šatna F15 - 45 ks - Informační terminál ke skříňkám ks 1,000 4 400,00 4 400,00

86 M 100_R_04_001 Přístup do dveří - vstup F06<>V101 - 914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény ks 1,000 4 880,00 4 880,00

87 M 100_R_04_002 Přístup do dveří - vstup F06<>V101 - Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč. svorkovnice ks 1,000 960,00 960,00

88 M 100_R_04_003 Přístup do dveří - vstup F06<>V101 - READ S/N OF MIFARE AND FELICA CARD ks 1,000 2 240,00 2 240,00

89 M 100_R_04_004 Přístup do dveří - vstup F06<>V101 - mont. rámeček pro RFID čtekuMF7-xx/FL20/,,,  plast(povr.mont) ks 1,000 520,00 520,00

90 M 100_R_04_005 Přístup do dveří - vstup F06<>V101 - el.mg. zámek Dorcas NF 512 nízkoodběrový inverzní 12V= ks 1,000 1 424,00 1 424,00

91 M 100_R_04_006 Přístup do dveří - vstup F06<>V101 - protiplech  zámku ks 1,000 392,00 392,00

92 M 100_R_05_001 Přístup do dveří - vstup F15<>V101 - 914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény ks 1,000 4 880,00 4 880,00

93 M 100_R_05_002 Přístup do dveří - vstup F15<>V101 - Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč. svorkovnice ks 1,000 960,00 960,00

94 M 100_R_05_003 Přístup do dveří - vstup F15<>V101 - READ S/N OF MIFARE AND FELICA CARD ks 1,000 2 240,00 2 240,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.4 - Technika prostředí staveb

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky vč. EPS

Strana 69 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 M 100_R_05_004 Přístup do dveří - vstup F15<>V101 - mont. rámeček pro RFID čtekuMF7-xx/FL20/,,,  plast(povr.mont) ks 1,000 520,00 520,00

96 M 100_R_05_005 Přístup do dveří - vstup F15<>V101 - el.mg. zámek Dorcas NF 512 nízkoodběrový inverzní 12V= ks 1,000 1 424,00 1 424,00

97 M 100_R_05_006 Přístup do dveří - vstup F15<>V101 - protiplech  zámku ks 1,000 392,00 392,00

98 M 100_R_06_001 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - 914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény ks 1,000 4 880,00 4 880,00

99 M 100_R_06_002 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč. svorkovnice ks 1,000 960,00 960,00

100 M 100_R_06_003 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - READ S/N OF MIFARE AND FELICA CARD ks 1,000 2 240,00 2 240,00

101 M 100_R_06_004 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - mont. rámeček pro RFID čtekuMF7-xx/FL20/,,,  plast(povr.mont) ks 1,000 520,00 520,00

102 M 100_R_06_005 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - el.mg. zámek Dorcas NF 512 nízkoodběrový inverzní 12V= ks 1,000 1 424,00 1 424,00

103 M 100_R_06_006 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - protiplech  zámku ks 1,000 392,00 392,00

104 M 100_R_06_007 Přístup do dveří - vstup F01a<>V101 - pružná kabelová spojka ks 1,000 440,00 440,00

105 M 100_R_07_001 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE m 60,000 44,00 2 640,00

106 M 100_R_07_002 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - Kabel CYSY2x2,5 H05VV-F 2x2,5 m 60,000 24,80 1 488,00

107 M 100_R_07_003 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - 8 žilový sdělovací kabel m 273,000 76,00 20 748,00

108 M 100_R_07_004 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - BELDEN kabel #9502, 2 x 2 0,4Cu kroucený pár / metr m 30,000 28,00 840,00

109 M 100_R_07_005 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - Trubka pevná 320N 1525 D25 2m m 20,000 152,00 3 040,00

110 M 100_R_07_006 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - rozvodné krabice a svorky ks 2,000 112,00 224,00

111 M 100_R_07_007 Přístup do dveří - kabeláže, inst. materiál - drobný instalační materiál soub. 1,000 1 200,00 1 200,00

112 K
100_R_mtž_01_0

01
SW vybavení - SW - rozšíření VpasEng - lic na skříňku - základ bez úprav soub. 91,000 392,00 35 672,00

113 K
100_R_mtž_02_0

01
Instalace skříňkového systému - příprava skříní pro instalaci ( předvrtání) ks 91,000 120,00 10 920,00

114 K
100_R_mtž_02_0

02
Instalace skříňkového systému - předmontážní příprava HW - pacoviště IVAR soub. 1,000 36 400,00 36 400,00

115 K
100_R_mtž_02_0

03
Instalace skříňkového systému - pokládka liniových kabeláží (nutná předpříprava pro vedení) m 120,000 39,20 4 704,00

116 K
100_R_mtž_02_0

04
Instalace skříňkového systému - Instalace terminálu IOX soub. 4,000 1 200,00 4 800,00

117 K
100_R_mtž_02_0

05
Instalace skříňkového systému - instalace info terminálů soub. 2,000 1 200,00 2 400,00

118 K
100_R_mtž_02_0

06
Instalace skříňkového systému - instalace zámků šatních skříněk On-line soub. 91,000 312,00 28 392,00

119 K
100_R_mtž_02_0

07
Instalace skříňkového systému - implementace SW - základ bez úprav soub. 4,000 4 000,00 16 000,00

120 K
100_R_mtž_03_0

01
Instalace vstupního systému - příprava dveří pro instalaci el. mag. zámku soub. 3,000 1 200,00 3 600,00

121 K
100_R_mtž_03_0

02
Instalace vstupního systému - instalace/zapojení el.mag.zámku do dveří soub. 3,000 1 600,00 4 800,00

122 K
100_R_mtž_03_0

03
Instalace vstupního systému - instalace přístupového bodu - jednostranný soub. 3,000 1 200,00 3 600,00

123 K
100_R_mtž_04_0

01
Režijní položky - VRN soub. 1,000 4 000,00 4 000,00

124 K
100_R_mtž_04_0

02
Režijní položky - doprava (*) soub. 1,000 1 200,00 1 200,00

D D2 EZS 23 824,00

20 K Pol158 Demontáž stávajících čidel ks 3,000 240,00 720,00

21 K Pol140 Demontáž kabely m 250,000 12,00 3 000,00

Strana 70 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K Pol159 Pohybové čidlo intrapasivní, stávající ks 1,000 400,00 400,00

23 K Pol160 Pohybové čidlo intrapasivní ks 3,000 1 200,00 3 600,00

24 K Pol161 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 280,000 8,80 2 464,00

25 K Pol162 Ochranná trubka PVC 23mm m 280,000 36,00 10 080,00

26 K Pol151 Úprava programového bodu ks 1,000 400,00 400,00

27 K Pol163 Sekání drážky 30x30 plná cihla na jeden kabel m 10,000 196,00 1 960,00

28 K Pol164 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 1 200,00 1 200,00

D D3 UTP 51 944,00

29 K Pol165 UTP zásuvka 2xRJ45 ks 12,000 232,00 2 784,00

30 K Pol166 Kabel UTP kat.5e v ochranné trubce PVC m 450,000 10,40 4 680,00

31 K Pol162 Ochranná trubka PVC 23mm m 450,000 36,00 16 200,00

32 K Pol163 Sekání drážky 30x30 plná cihla na jeden kabel m 10,000 196,00 1 960,00

33 K Pol167 Přístupový bod WIFI, 802.11a/b/g/n/ac ks 4,000 1 200,00 4 800,00

34 K Pol168 IP kamera venkovní pevná Full HD, PoE ks 1,000 1 760,00 1 760,00

35 K Pol169 IP kamera vnitřní pevná Full HD, PoE ks 2,000 1 680,00 3 360,00

36 K Pol170 Měření a protokoly ks 10,000 800,00 8 000,00

37 K Pol171 Oživení a nastavení systému ks 5,000 1 200,00 6 000,00

38 K Pol172 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 2 400,00 2 400,00

D D4 AUDIO 53 192,00

39 K Pol173 Rozhlasová ústředna Plena All in one - SD/USB MP3 přehrávač, 6-ti zónový zesilovač 240W ks 1,000 10 240,00 10 240,00

40 K Pol174 Plena all in one - Stanice hlasatele ks 1,000 4 400,00 4 400,00

41 K Pol175 Multifunkční přehrávač podkresové hudby dvojitý JGB 202 ks 1,000 2 160,00 2 160,00

42 K Pol176 Nástěnný ovládací panel Plena All in One PLN4S6Z ks 1,000 3 920,00 3 920,00

43 K Pol177 Reproduktor podhledový 100V, s přepínačem 0,75-6W, Bosch LBC395111, IP x4 ks 19,000 1 008,00 19 152,00

44 K Pol178 Kabel CYKY 4x2,5 m 250,000 36,00 9 000,00

45 K Pol179 UTP kabel CAT 6, m 20,000 76,00 1 520,00

46 K Pol180 Oživení a nastavení systému ks 1,000 1 200,00 1 200,00

47 K Pol181 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 1 600,00 1 600,00

D D5 Nouzový zvukový systém 48 904,00

48 K Pol182 Demontáž reproduktorů ks 24,000 120,00 2 880,00

49 K Pol140 Demontáž kabely m 300,000 12,00 3 600,00

50 K Pol183 Podhledový reproduktor Bosch LBC 308641, 100V, 0,75-6W ks 19,000 1 104,00 20 976,00

51 K Pol184 Protipožární kryt pro LBC 308641 ks 19,000 792,00 15 048,00

52 K Pol185 Kabel kabel JE-H(St)H 1x2x2 dle dokumentace m 300,000 12,00 3 600,00

53 K Pol180 Oživení a nastavení systému ks 1,000 1 200,00 1 200,00

54 K Pol186 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 1 600,00 1 600,00

D D6 EPS 60 072,00

55 K Pol187 Odpojení/demontáž požárních hlásičů ks 80,000 72,00 5 760,00

56 K Pol188 Přemístěný / stávající požárních hlásič - připojení ks 73,000 152,00 11 096,00

Strana 71 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K Pol189 Stávající požární hlásič ks 13,000 152,00 1 976,00

58 K Pol190 PRAFlaGuard F 2x2x0,8 PH120-R m 230,000 28,00 6 440,00

59 K Pol151 Úprava programového bodu ks 80,000 400,00 32 000,00

60 K Pol180 Oživení a nastavení systému ks 1,000 1 200,00 1 200,00

61 K Pol191 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 1 600,00 1 600,00

D D7 Přivolání pomoci 31 400,00

62 K Pol192 Hřibové tlačítko stávající pouze přípojení ks 2,000 776,00 1 552,00

63 K Pol193 Hřibové tlačítko dovávka sauny přípojení ks 1,000 776,00 776,00

64 K Pol194 Kontrolní modul FEH1001 ks 4,000 2 736,00 10 944,00

65 K Pol195 Světlo signalizační FIM1000 ks 4,000 1 512,00 6 048,00

66 K Pol196 Transformátor FLM1000 ks 1,000 1 856,00 1 856,00

67 K Pol197 Signalizační panel FIM1300 ks 1,000 2 000,00 2 000,00

68 K Pol198 Ovládací prvek FIP1011 ks 1,000 2 640,00 2 640,00

69 K Pol199 Kabel SYKFY 4x2x0,8 m 120,000 23,20 2 784,00

70 K Pol180 Oživení a nastavení systému ks 1,000 1 200,00 1 200,00

71 K Pol200 Ostatní nespecifikované prvky tvořící komplet dodávky % 1,000 1 600,00 1 600,00

Strana 72 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 425 151,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 425 151,00 21,00% 89 281,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 514 432,71

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.5 - Vybavení interiéru

KLEMENT Construction a.s.

Strana 73 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 425 151,00

PSV - Vybavení interiéru 425 151,00

    D.1.5 - WELLNESS - VYBAVENÍ – interiér 425 151,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.5 - Vybavení interiéru

Strana 74 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 425 151,00

D PSV Vybavení interiéru 425 151,00

D D.1.5 WELLNESS - VYBAVENÍ – interiér 425 151,00

1 M R_101 1/V Bar kus 1,000 71 820,00 71 820,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 1/V

2 M R_102 2/V Fénová stěna kus 2,000 11 340,00 22 680,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 2/V

3 M R_103 3/V Dřevěný regál kus 4,000 2 790,00 11 160,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 3/V

4 M R_104 4/V Podsvětlená fólie kus 3,000 14 310,00 42 930,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 4/V

5 M R_105 5/V Dřevený předěl kus 1,000 4 410,00 4 410,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 5/V

6 M R_106 6/V Lamelové dělící stěny kus 4,000 8 820,00 35 280,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 6/V

7 M R_107 7/V Závěsný květináč kus 5,000 1 458,00 7 290,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 7/V

8 M R_108 8a/V Květináč velký kus 3,000 882,00 2 646,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 8a/V

9 M R_108a 8b/V Květináč kus 3,000 855,00 2 565,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 8b/V

10 M R_109 9a/V Umělé květiny kus 3,000 621,00 1 863,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 9a/V

11 M R_110 9b/V Umělé květiny kus 1,000 621,00 621,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 9b/V

12 M R_112 10/V Ratanové křeslo kus 15,000 1 494,00 22 410,00

D.1-02.5 - Vybavení interiéru

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

Strana 75 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 10/V

13 M R_113 11/V Jídelní stolek kus 11,000 1 728,00 19 008,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 11/V

14 M R_114 12/V Masivní dřevěná lavice kus 7,000 7 020,00 49 140,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 12/V

15 M R_115 13/V Ratanové lehátko kus 8,000 4 950,00 39 600,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 13/V

16 M R_116 14/V Konferenční stolek kus 19,000 2 790,00 53 010,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 14/V

17 M R_117 15/V Podsvícené tabulky informačního systému kus 10,000 1 350,00 13 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky vybavení_interiér_položka 15/V

18 M R_118 16/V Montáž stávajících šatních skříněk dvoj/troj vč. dopojení na SLB kus 27,000 531,00 14 337,00

VV "Stavební úpravy"

VV "dvojskříňka"      1 1,000

VV "trojskříňka"      26 26,000

VV Součet 27,000

19 M R119 17a/V Přemístěná sestava stáv. šatních 3-skříněk - odstín béžová kus 8,000 351,00 2 808,00

P

Poznámka k položce: 

Přemístěná sestava stáv. šatních 3-skříněk 

- odstín béžová 

- stávající skříňky přemístěné z prostoru  

  rušených saun v 1.PP – přemístění a montáž  

  do nové pozice zajistí zhotovitel 

- 3-skříňka spojená s lavicí vč. původní  

  Al-podnože 

- celková šířka 900 mm 

- celková hloubka 820 mm 

- nové značení/číslování dvířek 

- příprava pro osazení nového el. zámku  

  vč. demontáže původního 

- na krajních skříňkách osadit původní HPL krycí  

  panely 

20 M R120 17b/V Přemístěná sestava stáv. šatních 2-skříněk - odstín béžová kus 2,000 351,00 702,00

P

Poznámka k položce: 

Přemístěná sestava stáv. šatních 2-skříněk 

- odstín béžová 

- stávající skříňky přemístěné z prostoru  

  rušených saun v 1.PP – přemístění a montáž  

  do nové pozice zajistí zhotovitel 

- 2-skříňka spojená s lavicí vč. původní  

  Al-podnože 

- celková šířka 900 mm 

- celková hloubka 820 mm 

- nové značení/číslování dvířek 

- příprava pro osazení nového el. zámku  

  vč. demontáže původního 

- na krajních skříňkách osadit původní HPL krycí  

  panely

21 M R121 17c/V Přemístěná sestava stáv. šatních 3-skříněk - odstín žlutá + nové podnože kus 12,000 351,00 4 212,00

Strana 76 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Přemístěná sestava stáv. šatních 3-skříněk 

- odstín žlutá + nové podnože 

- stávající skříňky přemístěné z prostoru  

  rušené části plaveckých šaten v 1.NP –    

  přemístění a montáž do nové pozice zajistí   

  zhotovitel 

- 3-skříňka spojená s lavicí 

- dodávka a montáž nové systém. Al-podnože 

- celková šířka 900 mm 

- celková hloubka 820 mm 

- nové značení/číslování dvířek 

- příprava pro osazení nového el. zámku  

  vč. demontáže původního 

- na krajních skříňkách osadit původní HPL krycí  

  panely

22 M R122 17d/V Přemístěná sestava stáv. šatních 3-skříněk - odstín oranžová + nové podnože kus 9,000 351,00 3 159,00

P

Poznámka k položce: 

Přemístěná sestava stáv. šatních 3-skříněk 

- odstín oranžová + nové podnože 

- stávající skříňky přemístěné z prostoru  

  rušené části plaveckých šaten v 1.NP –    

  přemístění a montáž do nové pozice zajistí   

  zhotovitel 

- 3-skříňka spojená s lavicí 

- dodávka a montáž nové systém. Al-podnože 

- celková šířka 900 mm 

- celková hloubka 820 mm 

- nové značení/číslování dvířek 

- příprava pro osazení nového el. zámku  

  vč. demontáže původního 

- na krajních skříňkách osadit původní HPL krycí  

  panely

Strana 77 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 1 121 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 121 040,00 21,00% 235 418,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 356 458,40

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

1 - Tropická 3,21

KLEMENT Construction a.s.

Strana 78 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 121 040,00

položka - Popis 0,00

D1 - 2. Tropická sauna rozměry(31200x3675x2200) v mm 1 121 040,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

1 - Tropická 3,21

Strana 79 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 121 040,00

D položka Popis 0,00

D D1 2. Tropická sauna rozměry(31200x3675x2200) v mm 1 121 040,00
1 K zprovoznění zprovoznění a předání obsluze kplt 1,000 7 200,00 7 200,00

2 K
topidlo  18kw s 

výpa
Saunové topidlo 18kW s výparníkem a lávovými kameny v nerezovém provedení, které je určeno pro polévání ks 1,000 124 200,00 124 200,00

3 K svetlo skleněné světlo se žárovkou ks 3,000 900,00 2 700,00

4 K nouzové tlačítko dřevěný s popisem reflexním SOS ks 1,000 4 500,00 4 500,00

5 K
Saunová 

konstrukce,o
Konstrukce smrková,cedrové palubky na stěny,strop,šrouby,vata,folie kplt 1,000 429 300,00 429 300,00

6 K dveře saunové nerezové panty,sklo esche bronse,dřevěné madlo ks 1,000 31 500,00 31 500,00

7 K
montáž interiéru 

sa

Dodání a montáž lavic z bezsukové africké vrby,výplně lavic,opěrky zad,ohrádka kamen,podpěrné kozy se 

spodním štelováním,rošt na podlahu
ks 1,000 268 200,00 268 200,00

8 K
doprava , 

montáž,uby
techniků kplt 1,000 157 500,00 157 500,00

9 K kamenný obklad 2000y1500 m2 0,000 1 440,00 0,00

10 K stavební chemie lepící a spárovací materiál včetně parotěsné zábrany m2 0,000 450,00 0,00

11 K reproduktory Jeden pár reproduktorů osazený v konstrukci stěny ks 2,000 5 220,00 10 440,00

12 K
teploměr/vlhkomě

t
měření teploty a vlhka v sauně ks 2,000 1 080,00 2 160,00

13 K přesýpací hodiny přesýpací hodiny, borovice 15min ks 6,000 450,00 2 700,00

14 K kryt světla z abachi ks 3,000 900,00 2 700,00

15 K podhlavníky z abachi ks 4,000 1 080,00 4 320,00

16 K košíček plastová krytka čidla ks 2,000 180,00 360,00

17 K nádoby na eseci nerezové misky s řetízkem nad kamna ks 2,000 2 700,00 5 400,00

18 K dopoštění kamen automatické doplňování vody do výparníků s potrubím a šroubením ks 1,000 9 000,00 9 000,00

19 K nouzové světlo bateriový zdroj 8w,ip65,3hod ks 2,000 1 080,00 2 160,00

20 K odtah dřevěný talíř pro odvod vzduchu nad prostor sauny ks 2,000 1 350,00 2 700,00

21 K
elektromateriál s 

ro
veškeré kabely sihf pro kamna a osvětlení,rozvaděč pro schováni traf a jištění k sauně kplt 1,000 18 000,00 18 000,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

1 - Tropická 3,21

Strana 80 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K regulace veškeré kabely sihf pro kamna a osvětlení,rozvaděč pro schováni traf a jištění k sauně kplt 1,000 18 000,00 18 000,00

23 K revize veškeré kabely sihf pro kamna a osvětlení,rozvaděč pro schováni traf a jištění k sauně kplt 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 81 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 1 373 940,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 373 940,00 21,00% 288 527,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 662 467,40

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

2 - Ceremoniální 3,35

KLEMENT Construction a.s.

Strana 82 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 373 940,00

položka - Popis 0,00

D1 - 2. Ceremoniální sauna rozměry(5450x5000x2400) v mm 1 373 940,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

2 - Ceremoniální 3,35

Strana 83 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 373 940,00

D položka Popis 0,00

D D1 2. Ceremoniální sauna rozměry(5450x5000x2400) v mm 1 373 940,00
1 K topidlo 36kW Saunové topidlo 36kW s lávovými kameny v černém provedení, které je určeno pro polévání ks 1,000 97 200,00 97 200,00

2 K světlo skleněné světlo se žárovkou ks 5,000 900,00 4 500,00

3 K nouzové tlačítko dřevěný vypínař s popisem reflexním SOS ks 1,000 4 500,00 4 500,00

4 K revize revizní zpráva elektro kplt 1,000 6 300,00 6 300,00

5 K
Saunová 

konstrukce,o
Konstrukce smrková,obkladové palubky smrk- stěna,strop,šrouby,vata,folie, kplt 1,000 164 700,00 164 700,00

6 K
montáž interiéru 

sa

Dodání a montáž lavic z bezsukové africké vrby,výplně lavic,opěrky zad,ohrádka kamen,podpěrné kozy se 

spodním štelováním,montáž konstrukce lavic sauny,rošt na podlahu
kplt 1,000 316 800,00 316 800,00

7 K
doprava,montáž,u

byto
techniků kplt 1,000 241 200,00 241 200,00

8 K saunové dveře dřevěný rám smrkový,panty nerezové,sklo esche bronse,dřevěné madlo kplt 1,000 31 500,00 31 500,00

9 K stavební chemie lepící a spárovací materiál včetně parotěsné zábrany m2 0,000 450,00 0,00

10 K
obkladačské 

práce
obkladačské práce m2 0,000 2 520,00 0,00

11 K reproduktory Jeden pár reproduktorů osazený v konstrukci stěny ks 3,000 2 250,00 6 750,00

12 K teploměr teploměr pro kontrolu stavu teploty ks 5,000 1 080,00 5 400,00

13 K přesýpací hodiny přesýpací hodiny, borovice 15min ks 10,000 450,00 4 500,00

14 K dřevěná sběračka dřevěná sběračka, borovice ks 0,000 450,00 0,00

15 K saunové vědro saunové vědro, borovice se suky, plastová vložka, 3l ks 0,000 810,00 0,00

16 K zprovoznění zprovoznění a předání obsluze kplt 1,000 7 200,00 7 200,00

17 K
regulace s 

pomocnou
ovládání teploty sauny,cas provozu sauny,čidla 2ks,osvětlení sauny ks 1,000 43 200,00 43 200,00

18 K podhlavníky z abachi ks 8,000 900,00 7 200,00

19 K kryty světel z abachi ks 5,000 1 080,00 5 400,00

20 K
ventilátor, 

frekvenč
k rozhánění teplého vzduchu plechový komaxové béžové barvy ks 1,000 156 600,00 156 600,00

21 K nouzové světlo bateriový zdroj 8w,ip65,3hod ks 3,000 1 080,00 3 240,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

2 - Ceremoniální 3,35

Strana 84 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K polev kamen nerezový polev nad kamny pro vedení vody a esence ks 1,000 22 500,00 22 500,00

23 K
technologie 

polevu
eletroventil,aroma pumpa,trubky,fiting,kohouty,uchytky kplt 1,000 31 500,00 31 500,00

24 K odtah dřevěný talíř pro odvod vzduchu nad prostor sauny ks 3,000 1 800,00 5 400,00

25 K RGB pásek led osvětlení pro saunový ceremoniál sedáku a opěrky kplt 1,000 172 800,00 172 800,00

26 K trafo 12V/200w ks 2,000 900,00 1 800,00

27 K
difusor s čirým 

plex
AL profil pro led pásek ks 15,000 270,00 4 050,00

28 K
ovládání 

UV,světel
dřevěný vypínač s reflexním označením ks 2,000 450,00 900,00

29 K UV osvětlení pro saunový ceremoniál a zdroj NPF 40-24V ks 3,000 2 700,00 8 100,00

30 K Ovládání RGB 9E skleněná destička pro změnu byrvy pro ceremoniál ks 1,000 900,00 900,00

31 K LED controler zesilovač na 3x10A pro RGB pásky ks 2,000 900,00 1 800,00

32 K
rozvaděč,elektrok

abe
kabely sihf pro kamna,svetla,čidla,rozvodnice pro schování traf a zesilovačů kplt 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 85 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 1 367 177,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 367 177,40 21,00% 287 107,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 654 284,65

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

3 - Pára 3,29

KLEMENT Construction a.s.

Strana 86 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 367 177,40

položka - Popis 0,00

D1 - 2.Pára rozměry(3950x3080x2100) v mm 1 367 177,40

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

3 - Pára 3,29

Strana 87 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 367 177,40

D položka Popis 0,00

D D1 2.Pára rozměry(3950x3080x2100) v mm 1 367 177,40
1 K

parní vyvíječ 

15kw
hygromatik Fle15-parní vyvíječ s elektrodami,přídavná deska,čidlo,vířivé odkalování superflesh ks 1,000 151 200,00 151 200,00

2 K hydroizolace dvousložková hydroizolace s bandážním páskem 2vrstvy m2 27,200 486,00 13 219,20

3 K nouzové tlačítko nerez destička s tlačítkem s popisem reflexním SOS ks 1,000 5 400,00 5 400,00

4 K dveře hliníkové s bronzovým sklem ks 1,000 43 200,00 43 200,00

5 K
Montáž parní 

kabiny
EPS díly poskládat do odsouhlasené podoby ks 1,000 79 200,00 79 200,00

6 K doprava dodání EPS prvků na stavbu nákladní doprava kplt 1,000 10 800,00 10 800,00

7 K Cu vedení CU průměr 28mm+izolace kplt 1,000 25 200,00 25 200,00

8 K El. Rohože sedák ohřev,termostat,cidlo,chránička cidla s hrotem bm 16,200 18 900,00 306 180,00

9 K El rohože sedák podlaha bm 2,240 10 800,00 24 192,00

10 K reproduktory Jeden pár reproduktorů osazený v konstrukci stropu ks 1,000 7 650,00 7 650,00

11 K
osvětlení sedák 

rgb
spodní osvětlení kabiny ks 11,000 10 800,00 118 800,00

12 K osvětlení transformátor,řídící modul ks 1,000 450,00 450,00

13 K úklidová světla nerezová světla,led žárovks,trafo ks 2,000 3 960,00 7 920,00

14 K hvězdné nebe jedná se o 120 bodů se zdrojem RGB+ dálové ovládání ks 1,000 83 700,00 83 700,00

15 K strop fasádní omítka stropu + latex barva 2vrstvy ks 1,000 26 820,00 26 820,00

16 K odtah plastový taliř 150mm bílý ks 1,000 495,00 495,00

17 K oplachová hadice baterie se sprchovou koncovkou a držákem ks 2,000 7 650,00 15 300,00

18 K
Doplňkový 

materiál
propojovací krabice,lišty,svorky,vypínače,krky kplt 1,000 4 320,00 4 320,00

19 K Stavební materiál pu pěna,keraquick s latexem,perlinka,planitop fast 330,epoxidové lepidlo,spárovací hmota kerapoxi design kplt 1,000 156 600,00 156 600,00

20 K zprovoznění zapojení elektro,ubytování,doprava kplt 1,000 16 200,00 16 200,00

21 K
aroma pumpa s 

esencí
dávkování vonné esence do potrubí parovodu 1litr esence ks 1,000 14 850,00 14 850,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

3 - Pára 3,29

Strana 88 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K sedáky EPS díly pro sezení bm 8,200 8 370,00 68 634,00

23 K stěny EPS dily rovné bm 11,000 8 370,00 92 070,00

24 K strop.1 EPS klenby m2 7,560 8 370,00 63 277,20

25 K
Doprava a 

ubytování
dva lidi 11 dnů práce kplt 1,000 31 500,00 31 500,00

Strana 89 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 370 075,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 370 075,50 21,00% 77 715,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 447 791,36

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

4 - Technologie ochlazovacího bazén

KLEMENT Construction a.s.

Strana 90 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 370 075,50

položka - Popis 370 075,50

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

4 - Technologie ochlazovacího bazén

Strana 91 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 370 075,50

D položka Popis 370 075,50
1 K motor filtrace motor filtrace ks 1,000 16 560,00 16 560,00

P
Poznámka k položce: 

9m3

2 K filtrace Filtrace písková 500mm ks 1,000 11 745,00 11 745,00

P
Poznámka k položce: 

9m3

3 K písek filtrační náplň ks 5,000 247,50 1 237,50

P
Poznámka k položce: 

25kg

4 K Ph- tekutina ke snížení PH ks 1,000 2 070,00 2 070,00

P
Poznámka k položce: 

20litrů

5 K CL Tekutina k zachlorování vody ks 1,000 2 205,00 2 205,00

P
Poznámka k položce: 

20litrů

6 K tvarovky Kolena,ventily,šroubení,t-kusy,trubky 50mm kpl 1,000 20 700,00 20 700,00

7 K
ASIN AQUA 

HOME CLF
řídící automat ks 1,000 75 870,00 75 870,00

8 K
Bestgo venti 

5cestný
prvky pro praní filtru ks 1,000 20 790,00 20 790,00

9 K
bestgo ventil 3 

cest
prvky pro sání z bazénu či nádrže ks 1,000 16 920,00 16 920,00

10 K průtokoměr zaznamenává průtok motoru pro hygienu ks 1,000 30 780,00 30 780,00

11 K
sedlo 

průtokoměru
připevnění na trubku ks 1,000 432,00 432,00

12 K hladinoměr slouží k přesnému zavodnění nádrže ks 1,000 20 160,00 20 160,00

13 K
elektroventil 

coulov
pro dopouštění vody ks 1,000 11 340,00 11 340,00

14 K dopoštění vody TrubkyPPR,kolena,šroubení,kohouty kpl 1,000 16 200,00 16 200,00

15 K odpad Odpadní potrubí akumulční nádrže kpl 1,000 2 610,00 2 610,00

16 K akumulační nádrž záchytává vodu z bazénu ks 1,000 21 870,00 21 870,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

4 - Technologie ochlazovacího bazén

Strana 92 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K propojení bazénové trubní rozvody,šroubení 110mm ks 1,000 19 800,00 19 800,00

18 K vaničky vaničky pod barely chemie pro hygienu ks 1,000 5 886,00 5 886,00

19 K cesta doprava 266kmx18kč=4788 ks 2,000 7 200,00 14 400,00

20 K ubytování ubytování ks 5,000 9 000,00 45 000,00

21 K práce zapojení,zprovoznění kpl 1,000 13 500,00 13 500,00

Strana 93 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 286 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 286 020,00 21,00% 60 064,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 084,20

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

5 - Ledovače

KLEMENT Construction a.s.

Strana 94 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 286 020,00

ledovač - ledovač 286 020,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

5 - Ledovače

Strana 95 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 286 020,00

D ledovač ledovač 286 020,00
1 K nerezová trubka 100mm průměr a délce do 2metrů s přírubou ks 1,000 19 800,00 19 800,00

2 K kotvení ledovače konstrukce ledovače pevně ukotvena ks 1,000 9 900,00 9 900,00

3 K hlídání ledovače čidlo s elektronikou pro hlídání výšky ledu v nádobě ks 1,000 10 800,00 10 800,00

4 K montáž zavěšení ledovače ks 1,000 23 400,00 23 400,00

5 K Doprava Tupadly 28563 Ústí nad Labem(131km tam) 262x18= ks 1,000 3 420,00 3 420,00

6 K ledovač eps nádoba s odpadní gulí ks 1,000 151 200,00 151 200,00

7 K
nádoba pro 

ledovou
eps nádoba s odpadní gulí ks 1,000 67 500,00 67 500,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02.6 - Wellness a technologie ochlazovacího bazénu

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

5 - Ledovače

Strana 96 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 438 430,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 438 430,50 21,00% 92 070,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 530 500,91

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.7 - Nerezový bazén

KLEMENT Construction a.s.

Strana 97 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 438 430,50

D1 - TĚLESO BAZÉNU 293 220,00

D2 - VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU 76 680,00

D3 - BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA 34 461,00

D4 - VYBAVENÍ BAZÉNU 19 786,50

D5 - ATRAKCE 14 283,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

D.1-02.7 - Nerezový bazén

Strana 98 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 438 430,50

D D1 TĚLESO BAZÉNU 293 220,00
1 K Pol1 TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY přelivného typu s jednou stranou skimmerovou pack 1,000 252 000,00 252 000,00

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o kompletně smontovanou a vodotěsně svařenou konstrukci obvodových stěn bazénové vany včetně příslušenství specifikovaného v 

projektové části, které není zahrnuto v samostatných rozpočtových položkách (přelivná hrana, obvodové přelivné žlábky, rohové díly, výztuže, 

kotevní desky, kotevní mat. a pod.). Provedení je vyhotoveno dle dispozic uvedených v technických podkladech, provedení svarů dle ČSN EN 

ISO 3834-2, svary mořeny bez mechanického opracování (vyjma svarů hlavy bazénu – 5 cm pod hladinu vody). Konstrukční systém 

nerezových bazénů se skládá z vyztužených ocelových konstrukcí uchycených staticky v určených a předepsaných bodech dle projektové 

dokumentace (dále jen PD), podložené statickým výpočtem. Na konstrukční části obvodových stěn jsou pak následně vodotěsně navařeny 

jednotlivé části bazénu, samostatně uvedené a specifikované v přiloženém rozpočtu.  Technické provedení bazénové stěny, tvar přelivné hrany 

a přelivného žlábku a stejně tak min. požadavek na dodržení vertikálních dělících rovin obvodových stěn bazénů navazujících na horizontální 

dělící roviny dna je blíže specifikován v PD a je požadováno doložení provedení Technickým listem. Dodržení těchto požadavků je 

bezpodmínečné a je zaneseno v projektové dokumentaci.  Tímto způsobem je vytvořena nerezová samonosná vodotěsná vana.

2 K Pol2 DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY m2 2,800 5 580,00 15 624,00

P

Poznámka k položce: 

Dno bazénu je tvořeno jednostranně raženým plechem, prolis o průměru 9,5mm(+0,5mm), výška prolisu 1,0-1,5 mm, osová rozteč prolisů 

20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°.  Přesazení dnových plechů přes sebe je  min. 10mm. Dno je vodotěsně 

navařeno na bazénové stěny a jednotlivé vestavby. Součástí dna jsou veškeré výztužné prvky určené pro případné zlomy ve dně. Uložení dna 

je dle PD.

3 K Pol3 ZTRACENÉ BEDNĚNÍ NEREZOVÉ m 3,000 2 799,00 8 397,00

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o nerezový ohýbaný profil vodotěsně navařený na zadní lem bazénu. Slouží jako ztracené bednění pro další stavební úpravy a 

zároveň jako plocha pro napojení vodorovné hydroizolace.Tl. plechu 1,5mm,materiál a tvar dle PD.

4 K Pol4 Tepelná izolace (4-6cm) zadní části baz. stěny (dílna) pack 1,000 17 199,00 17 199,00

P

Poznámka k položce: 

Stříkaná izolace je tepelná izolace nové generace, která dokonale přilne ke všem materiálům. Po aplikaci stříkané izolační pěny nevznikají  

tepelné mosty.  Stříkaná izolace je dvousložková polyuretanová pěna s uzavřenou strukturou buněk o hustotě 35-38kg/m3, která je ideálním 

řešením na izolaci bazénových stěn. Díky nízké hmotnosti nazatěžuje bazénovou konstrukci a dokonale přilne ke všem povrchům.

D D2 VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU 76 680,00
5 K Pol5 Podvodní plná lavice přímá kolmá ke stěně - bez vzd. Masáže - 1,49m ks 1,000 52 110,00 52 110,00

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o nerezovou uzavřenou konstrukci, která slouží pro relaxaci a odpočinek návštěvníků bazénu. Ukotvení dle PD. Rozměry dle PD. 

Provedení v souladu s ČSN EN 13451.

6 K Pol6 Zapuštěný žebřík výklenkový ks 1,000 13 500,00 13 500,00

P

Poznámka k položce: 

Provedení dle výrobce, materiál nosné konstrukce dle PD, materiál stupnic nerez, výška stupnic 300 mm, šířka stupnic 600 mm. Konstrukce 

provedena tak, že jednotlivé stupně jsou vsazeny a vodotěsně zavařeny do vyztužené bazénové stěny. Nášlapné plošky stupnic jsou opatřeny 

protiskluzovou úpravou. Provedení a tvar dle platných legislativních předpisů. Provedení v souladu s ČSN EN 13451.

7 K Pol7 Madla k zapuštěnému žebříku výkl. - úprava LESK pár 1,000 11 070,00 11 070,00

D.1-02.7 - Nerezový bazén

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

D.1-02 - SO 02 – SAUNY

Strana 99 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o leštěnou trubku TR KR 40x2mm, která je tvarově upravena tak, aby vytvářela oporu osoby vstupující nebo vystupující z bazénu. 

Tvar a provedení ergonomicky upraveno v souladu s požadavky na co největší pohodlí a komfort návštěvníků. Tvar dle PD.

D D3 BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA 34 461,00
8 K Pol8 Tryska vtoková ze dna s bezšroubovým uzávěrem krytu - hranatá ks 1,000 7 470,00 7 470,00

P

Poznámka k položce: 

Pro přívod čisté vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány dnové vtokové trysky fungující na principu dnových kanálů. Kryt dnové 

trysky je odnímatelný, těsnost zaručena přisvorkovaným těsnícím profilem z elastického materiálu. Horní strana trysky musí být ve stejné 

úrovni se dnem bazénu. Tlak na trysce nesmí přesáhnout hodnotu 0,03 MPa. Z bezpečnostního hlediska musí být veškeré pohledové plochy 

dnové trysky i krytu zaobleny bez ostrých hran a nerovností. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 

1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). Způsob napojení dnových trysek na cirkulační systém bazénové vody dle PD. Kryt s tryskami 

je upevněn k otvoru vtokové trysky pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajistí obsluze bazénů rychlé a snadné otevírání a zavírání. 

Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i v případě nevypuštěného bazénu. Konstrukce dílce umožňuje uzavření krytu pouze jeho 

zatlačením předepsanou silou k otvoru dnového kanálu a trvale zajišťuje stabilizaci polohy uzávěru pomocí vahadlového mechanismu. 

Požadavek na doložení technického listu bezšroubového rychlouzávěru.

9 K Pol9 Odtok ze žlábku ks 1,000 11 790,00 11 790,00

P

Poznámka k položce: 

Slouží k plynulému odvodu bazénové vody z přelivného žlábku, jeho umístění a dimenze musí odpovídat hydraulickým poměrům v bazénu. 

Prohloubení v místě odtoku včetně odvodního potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat 

platné PD a ČSN EN 1092-1. U venkovních bazénů je odtok standardně opatřen krytem proti vniknutí nežádoucích předmětů do cirkulačního 

systému.

10 K Pol10 Tlumič hluku ve žlábku (plastový) ks 1,000 4 401,00 4 401,00

P

Poznámka k položce: 

Slouží k snížení hlučnosti vznikající v místě odtoku ze žlábku především u vnitřních bazénů. Tlumič je navržen jako jednoduše upevňovaný 

segment do konstrukce přelivného žlábku. Rozměry a provedení dle PD .

11 K Pol11 Potrubní rozvody dle PD pack 1,000 10 800,00 10 800,00

P
Poznámka k položce: 

Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzi dle PD. Provedení dle normy ČSN EN 1090-1.

D D4 VYBAVENÍ BAZÉNU 19 786,50
12 K Pol12 Roštnice PP přímá - 250mm - bílá m 5,000 1 413,00 7 065,00

P

Poznámka k položce: 

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické 

zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Krycí rošty musí mít na své horní 

straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451-1 zatřídění 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových prutů 

max.10mm,  mezera mezi prvky dle ČSN EN 13451 <8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých roštových 

dílů musí být cca 1,00 m a musí splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých prutů a tím i 

zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Materiál polypropylén, barva bílá. Jednotlivé prvky roštnice jsou podélně k sobě stažené dvěma 

závitovými tyčemi do pevného celku o délce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené na obou stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN 

EN jak. 1.4404. Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na perodrážku.

13 K Pol13 Roštnice PP rohová - 250mm - bílá ks 2,000 2 448,00 4 896,00

P

Poznámka k položce: 

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické 

zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Materiál polypropylén, barva bílá. Krycí 

rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451 zatřídění 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. 

Šířka roštnicových prutů max.10mm, mezera mezi prvky dle ČSN EN 13451 <8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, 

délka jednotlivých roštových dílů dle PD a musí splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých 

prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Jednotlivé prvky roštnice jsou podélně k sobě stažené dvěma závitovými tyčemi do 

pevného celku o délce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené na obou stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN EN jak. 1.4404. 

Rohová roštnice musí mít stejný design a stejnou propustnost bazénové vody jako u roštnic v přímém provedení včetně dvoubodového 

napojení na přímé roštnice. Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na perodrážku.

14 K Pol14 Bezpečnostní zn. - informační piktogram (roštnice přímá) ks 1,000 616,50 616,50

P

Poznámka k položce: 

Bezpečnostní značka s piktogramem např. "pro neplavce, hl. vody". Umístění v jedné úrovni s horní stranou roštnice, bez výstupků a ostrých 

hran. Deska s označením modrá, rám a symbolika bílá.

15 K Pol15 Servisní kufřík pro veřejné bazény ks 1,000 7 209,00 7 209,00

Strana 100 z 115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Plastový kufřík s uzavíratelným poklopem. Obsahuje základní materiály a nástroje pro údržbu a servis nerezových bazénů, nerezový klíč s 

medvědem pro demontáž roštů, nerezový imbusový klíč, soupravu základních šroubů s imbusovou zapuštěnou hlavou, Molykot pastu 50g, 

univerzální klíč, sadu utěrek DEOX-FIT 125 ks 15x20cm, příbalové bezpečnostní listy chemikálií, soupravu gumových rukavic, příručku pro 

provozovatele zařízení z ušlechtilých ocelí. (Variantně: případně ke každé masážní trysce plastovou záslepku plus klíč pro demontáž trysek, ke 

každému druhu trysky jeden).

D D5 ATRAKCE 14 283,00
16 K Pol17 Podvodní reflektor 3 POW-LED, barva bílá studená - kruhový ks 1,000 14 283,00 14 283,00

P

Poznámka k položce: 

Skládá se z dílů reflektoru s čirým bezpečnostním sklem a nerezovým lemem, vestavné nerezové niky s chráničkou včetně přívodního kabelu, 

transformátoru a příslušenství podle následujícího popisu. Reflektor do plaveckých bazénů s vestavěnou  deskou, s 3 POW-LED, celkem 9W , 

provozní napětí 12V, svítivost 690 lm, způsob jištění IP68. Úhel vyzařování světla 30° horizontálně a 30° vertikálně.  Nika je vyrobena z 

nerezové oceli, pevně navařena do stěny bazénu a její součástí je těsnící průchodka a flexibilní chránička kabelu.. Doporučená hloubka 

umístění reflektoru je 0,6m pod hladinou vody, max. hloubka vestavby 3 m pod hladinou vody, vše dle PD. Síťový transformátor 12-V-DC, v 

plastovém pouzdru s krytím IP 65. Dodávka včetně silikonového kabelu. Dodávka bez elektroinstalačních prací.

Strana 101 z 115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 71238301

Městské služby Ústí nad Labem p.o. DIČ: CZ71238301

Uchazeč: IČ: 04449533

DIČ: CZ04449533

Projektant: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ: 27305350

Specta s.r.o. DIČ: CZ27305350

Poznámka:

Cena bez DPH 120 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 120 000,00 21,00% 25 200,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 200,00

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

99 - Vedlejší a ostatní náklady

KLEMENT Construction a.s.

Strana 102 z 115



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 120 000,00

Ostatní - Ostatní 80 000,00

    ON - Ostatní náklady 80 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 34 000,00

99 - Vedlejší a ostatní náklady

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

Strana 103 z 115



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Městské služby Ústí nad Labem p.o. Projektant: Specta s.r.o.

Uchazeč: KLEMENT Construction a.s. Zpracovatel: Specta s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 000,00

D Ostatní Ostatní 80 000,00

D ON Ostatní náklady 80 000,00

1 K ON_01R Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

2 K ON_02R Výrobní dokumentace soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště 3,0% 0,030 150 000,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

P

Poznámka k položce: 

"vč. instalace dopravních značek dle PD" 

4 K 03030_1 Předání staveniště kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

D VRN6 Územní vlivy 34 000,00

5 K 060001000 Územní vlivy 2,5% 0,025 1 360 000,00 34 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

99 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 104 z 115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000


SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 10. 7. 2024

Kód Popis MJ Výměra

D.1-02/ D.1.1/ 

D.1.1b
Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

F01 Plocha příček tl.100mm 53,847

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. S5 sprchy"    (0,45+1,0)*3,1*3+(0,3+1,0)*3,1 17,515

"m.č. S4 sprchy"    (0,33+1,13)*3,1*2+1,2*3,1+(0,9+0,3)*3,1 16,492

"m.č. S11 sprchy"    (1,05+0,3)*3,1*4 16,740

"m.č. S15"    1,0*3,1 3,100

F01 Součet 53,847

Použití figury:

342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 53,847

612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 418,154

F02 Plocha příček tl. 150mm 151,594

"stavební úpravy" 0,000

"mezi m.č. F15 a F01b"    1,7*3,1 5,270

"m.č. S1"    (5,65*3,1)+(1,7*3,1)-(0,7*2,02) 21,371

"m.č. S4"    (3,2*3,1)+(0,9*3,1)+(1,4*3,1)+(3,27*3,1)+(0,43*3,1)-(1,3*2,0) 25,920

"m.č. S13"    (1,1*3,1)+(1,9*3,1)+(2,65*3,1) 17,515

"m.č. S5"    3,75*3,1 11,625

"m.č. S14"    (4,03*3,1)*2+(2,9*3,1)-(0,7*2,02) 32,562

"m.č. S6"    (6,0*3,1)+(3,12*3,1)+(4,03*3,1)-(0,7*2,02)-(1,0*2,02) 37,331

F02 Součet 151,594

Použití figury:

342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 151,594

612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 418,154

F03 Plocha zazdívek příčkami tl. 150mm 3,636

"stavební úpravy" 0,000

"mezi m.č. F06 a F15"    0,9*2,02 1,818

"mezi m.č. S1 a V101"    0,9*2,02 1,818

S-23-016a

AREÁL KLÍŠE, ÚSTÍ NAD LABEM – WELLNESS A FITNESS - BEZ VENKOVNÍ ODPOČÍVÁRNY

Strana 105 z 115



Kód Popis MJ Výměra

F03 Součet 3,636

Použití figury:

340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 3,636

612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 418,154

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 7,272

F04 SDK podhled white 300,360

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. F02"      14,8 14,800

"m.č. F04"      66,36 66,360

"m.č. F05"      77,27 77,270

"m.č. F06"      35,81 35,810

"m.č. F15"      41,78 41,780

"m.č. S16"     64,34 64,340

F04 Součet 300,360

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 300,360

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 373,220

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 681,445

F05 SDK podhled impr. 52,520

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. S4"      29,16 29,160

"m.č. S5"      7,86 7,860

"m.č. S11"      10,38 10,380

"m.č. S12"      5,12 5,120

F05 Součet 52,520

Použití figury:

763131495 SDK podhled deska 1x GM-FH1 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 52,520

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 373,220

763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 52,520

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 191,909

F06 Podhled minera rastrl 23,280

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. F01a"      10,0 10,000

"m.č. F01b"      5,48 5,480

Strana 106 z 115



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. F01c"      5,32 5,320

"m.č. F01d"      2,48 2,480

F06 Součet 23,280

Použití figury:

763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 23,280

763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 23,280

59036510 deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm m2 24,444

F07 Dlažba 600x600 352,170

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. F02"      14,80 14,800

"m.č. F04"      66,36 66,360

"m.č. F05"     77,27 77,270

"m.č. F06"    35,81 35,810

"m.č. F14"    3,61 3,610

"m.č. F15"     41,78 41,780

"m.č. S4"      29,16 29,160

"m.č. S5"      7,86 7,860

"m.č. S11"      10,38 10,380

"m.č. S15"      0,8 0,800

"m.č. S16"      64,34 64,340

F07 Součet 352,170

Použití figury:

771574433 Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 352,170

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 418,517

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 418,517

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 418,517

597_R80 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2 m2 404,996

F08 Dlažba 300x300 54,015

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. S1"     28,16 28,160

"m.č. S6"    12,09 12,090

"m.č. S13"     7,46 7,460

"m.č. F01d"      2,48 2,480

"m.č. F18"       2,02 2,020

Strana 107 z 115



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. F19"       1,40 1,400

"ledovač"       0,9*0,45 0,405

F08 Součet 54,015

Použití figury:

771574436 Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 54,015

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 418,517

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 418,517

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 418,517

59761149 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2 m2 59,417

F09 Dlažba mozaika 12,332

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. S4"      (0,93*1,13)*2 2,102

"m.č. S5"      (1,0*1,05)*3 3,150

"m.č. S11"     (0,9*1,05)*4 3,780

"m.č. S14"      2,2*1,5 3,300

F09 Součet 12,332

Použití figury:

771584412 Montáž podlah z keramické mozaiky lepené cementovým flexibilním lepidlem základní prvek přes 200 do 400 ks/m2 m2 12,332

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 418,517

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 418,517

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 418,517

597R01 mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (50x50)-set 300mx300mm m2 13,565

F10 Plocha PVC 24,410

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. F01a"     10,0 10,000

"m.č. F01b"     5,48 5,480

"m.č. F01c"     5,32 5,320

"m.č. F16"      3,61 3,610

F10 Součet 24,410

Použití figury:

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 24,410

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 24,410

776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 24,410

776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 24,410

Strana 108 z 115



Kód Popis MJ Výměra

28411141
PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž 

<= 0,10mm, protiskluznost R10
m2 30,215

F11 Délka soklů PVC 30,580

"stavební úpravy" 0,000

"m.č. F01a"     4,8+5,9+1,7-0,9*4 8,800

"m.č. F01b"     (2,28+2,48)*2-0,9 8,620

"m.č. F01c"     (2,15+2,48)*2-0,9 8,360

"m.č. F16"      3,15+1,2+3,15-0,9*3 4,800

F11 Součet 30,580

Použití figury:

776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 30,580

28411141
PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž 

<= 0,10mm, protiskluznost R10
m2 30,215

F12 Ker. obklad 9-12ks/m 34,268

"m.č. F01d"     (2*1,8*(2,48+1,0))-0,9*1,8 10,908

"m.č. S15"       (2*1,8*(1,0+0,8))-0,8*1,8 5,040

"m.č. F18"    (2*2,4*(1,3+1,55))-(0,8*2,05)*2-0,8*2,4 8,480

"m.č. F19"    (2*2,4*(0,9+1,55))-0,8*2,4 9,840

F12 Součet 34,268

Použití figury:

781474112 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 34,268

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 266,081

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 298,561

59761701 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 m2 37,695

F13 Ker. okblad 2-4ks/m 60,415

"m.č. F06"     (3,9*2,5)*2+1,7*2,5+3,95*2,5-(0,8*2,05)*2 30,345

"m.č. F14"     (2*2,4*(1,9+1,9))-0,8*2,05 16,600

"m.č. F15"     3,95*2,5+2,75*2,5-(0,8*2,05)*2 13,470

F13 Součet 60,415

Použití figury:

781474153 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 60,415

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 266,081

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 298,561

59761703 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 m2 69,477

F14 Ker. obklad 4-6ks/m 171,398

"m.č. S4"    (3,27*2,34)*2+1,45*2,34-1,0*2,05-1,3*2,05+(5,55*2,34)*2-(0,7*2,05)*2-1,2*2,34+1,45*2,34+(1,38*2,34)*2+(0,93+1,13)*4-(0,7*2,34)*2 49,093

Strana 109 z 115



Kód Popis MJ Výměra

1,25*2,34+1,1*2,34+(2,58*2,34)*2-(0,7*2,05)-(0,9*2,05)+(0,7+0,9+0,7)*0,85+(2*0,45*(0,7+0,9))+(2*2,34*(0,9+0,95))-(0,7*2,34) 24,708

"m.č. S5"    (2*2,34*(3,75+1,2))-(0,9*2,05)-(0,95*2,34)-(0,7*2,34)*3+(2*2,34*(1,05+1,0))*3-(0,7*2,34)*3 38,052

"m.č. S11"    (2*2,34*(4,03+1,4))-(0,7*2,34)*4-(0,7*2,05)-(1,4*2,34)+(2*2,34*(0,9+1,05))*4-(0,7*2,34)*4 44,101

"m.č. S12"    (2,05+2,05+2,5)*2,34 15,444

F14 Součet 171,398

Použití figury:

781474154 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 171,398

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 266,081

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 298,561

59761707 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 m2 197,108

F15 Ker. obklad mozaika 32,480

"stavební úpravy" 0,000

F15 "m.č. S14"      (2,9*2,2)*4+(0,8*2,9)*3 32,480

Použití figury:

781484411 Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti lepených cementovým flexibilním lepidlem základní prvek do 100 ks/m2 m2 32,480

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 298,561

F16 dřev. obklad stěn 51,831

"m.č. S16"   5,6*0,9+(0,5+0,6+0,5)*2,34 8,784

"m.č. F05"   12,6*0,9+((0,5+0,6+0,5)*2)*2,34+(0,55+0,8+0,8+4,3+3,9)*2,34 43,047

F16 Součet 51,831

F17 Malby za sucha 681,445

"m.č. V101"   (2*2,33*(31,2+1,6)) 152,848

"m.č. F04"   11,9*2,4 28,560

"m.č. S16"   10,0*2,34 23,400

"m.č. S13"  (2*1,45*(3,6+3,6)) 20,880

"m.č. F05"   11,25*2,34+5,4*2,34+1,5*2,34 42,471

F04+F19*2 413,286

F17 Součet 681,445

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 681,445

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 893,694

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 893,694

F18 Malby za mokra 191,909

"m.č. F06"  (5,35+5,6+4,35)*2,34 35,802

Strana 110 z 115



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. F14"  (6,6+5,65+9,35+1,7)*2,34 54,522

"m.č. S13"  (2*1,5*(3,6+3,6))+(2*1,25*(1,9+0,95)) 28,725

F05 52,520

"SZ u šaten - SDK podhledy" 0,000

"m.č. F07"        3,52 3,520

"m.č. F08"        3,32 3,320

"m.č. F09"        1,57 1,570

"m.č. F10"        1,71 1,710

"m.č. F11"        1,69 1,690

"m.č. F12"        3,21 3,210

"m.č. F13"        1,71 1,710

"m.č. F14"        3,61 3,610

F18 Součet 191,909

Použití figury:

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 191,909

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 893,694

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 893,694

F19 Plocha SDK příček 56,463

"stavební úpravy" 0,000

"mezi m.č. F05 a S16"    4,0*2,95 11,800

"m.č. F01d"    2,48*2,95 7,316

"m.č. F01c"    (2,48*2,95)*2 14,632

"m.č. F01a"    1,8*2,95+5,9*2,95 22,715

F19 Součet 56,463

Použití figury:

763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB m2 56,463

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 681,445

F20 Odečet od samonivel. potěru 0,728

"m.č. S4"   (4,6*1,2*0,055)+(1,13*0,93*0,055)*2+(1,15*1,45*0,055)+(0,9*0,9*0,055) 0,555

"m.č. S5"   (1,05*1,0*0,055)*3 0,173

F20 Mezisoučet 0,728

Použití figury:

631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3,915

632451214 Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm m2 24,584

Strana 111 z 115


	smlouva o dílo
	Příloha č. 1 - Krycí list
	Příloha č. 5 - Výkaz výměr (1)



